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Méltó tiszteletadás 
a hivatás mestereinek 

Az ünnepség különösen tehetsé-
ges gyerekek műsorával kezdő-

dött, akik egytől egyig a Farkas Fe-
renc Alapfokú Művészeti Iskola nö-
vendékei. Hegedűn játszott Balázs 
Zoltán Mihály, zongorán Kalocsa 
Réka, akiket a Pántlika csoport kor-
társ néptánc előadása követett. A fi-
atalokat hatalmas tapssal jutalmazta 
a pedagógus közönség.

Dunakeszi Város Önkormányza-
ta nevében Nyíri Márton alpolgár-
mester, aki maga is tanárként dolgo-

zik, köszöntötte a vendégeket. Saját 
tapasztalataira alapozott köszöntő-
jében kihangsúlyozta, “a pedagógi-
ai munka nem hasonlítható semmi-
lyen más munkához. Ez alkotómun-
ka – művészet, de nem ecsettel vagy 
vésővel dolgozunk, hanem emberek-
kel.”

Az eseményen a meghívott óvo-
dapedagógusokhoz Szabóné Ónodi 
Valéria, a Dunakeszi Óvodai és Hu-
mán Szolgáltató Központ főigazgató-
ja szólt szívből. Idézte Brunszvik Te-
rézt, az első magyar óvoda alapítóját: 
„A nevelés teszi az embert, és az em-
ber a hazát.” Felelevenítette az idén 
50 éves dunakeszi óvodák, a Mosoly-
vár és a Piros Tagóvoda történetét, és 
kiemelte: az Aranyalma Tagóvoda új 
épületrésze hamarosan új korszakot 
nyit a város életében. Mint fogalma-
zott: „Bármennyit változik is a társa-
dalom, egy valami örök: a gyerme-
kek szeretetteljes neveléséhez a leg-
nagyobb érték mindig a pedagógus 
marad.”

Tuzson Bence igazságügyi minisz-
ter, a térség országgyűlési képviselő-
je személyes élményeit osztotta meg 
a hallgatósággal. Felidézte, hogyan 
formálták gyermekkorában tanárai, 
és azt is, milyen érzés ma szülőként 
iskolába kísérni a gyermekeit: „Az 
ember egy idő után nemcsak a gye-
rekét neveli, hanem a gyerek tanárai-
ban is bízik. És ilyenkor csak egy do-
log számít: hogy jó kezekben van-e 
az a gyerek.” osztotta meg gondola-
tait a pedagóguspálya jelentőségéről.

“Tanítani annyi, mint örökre nyomot hagyni valaki 
életében” — ez minden pedagógusra igaz, és a rengeteg 
munka, és elköteleződés mellett nem lehet csak úgy 
elmenni. Ezért is tart már évek óta Dunakeszi Város 
Önkormányzata komoly ünnepséget Dunakeszi 
pedagógusainak. Az esemény valódi főhajtás a 
hivatásukat példamutatóan végző pedagógusok előtt, 
méltó köszöntés mindazoknak, akik hosszú évek óta 
nevelik és oktatják a város ifjúságát.

Pedagógusnapi ünnepség Dunakeszin

A városi önkormányzat nevében 
Nyíri Márton alpolgármester köszöntötte a pedagógusokat

Színvonalas előadással köszöntötték az 
ünnepelteket a Rokka Néptáncegyüttes tagjai
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Az Év Pedagógusa: Novák Judit

Az Év Pedagógusa: Gál Erzsébet

Öt évtizede a pedagógus pályán: Csákó Józsefné

Öt évtizede a pedagógus pályán: Varga TiborAz ünnepelt pedagógusok

Az esemény fénypontja a rangos 
elismerések átadása volt. Pedagógus 
Szolgálati Emlékérmet vehettek át 
azok, akik több évtizedes munkával 
szolgálták az oktatást:
• �Háriné Hegedűs Beáta, Dunakeszi 

Széchenyi István Általános Iskola
• �Gajdos Gáborné, Dunakeszi Szent 

István Általános Iskola
• �Szlobodnyikné Sas Ilona, 

Dunakeszi Kőrösi Csoma Sándor 
Általános Iskola

• �Tóth Éva, Dunakeszi Szent István 
Általános Iskola

• �Fehér Tibor Endre, Dunakeszi 
Széchenyi István Általános Iskola

• �Szalárdy József Attila, Dunakeszi 
Kőrösi Csoma Sándor Általános 
Iskola

Miniszteri Elismerő Oklevelet kapott 
Jedliczané Borsos Magdolna tanárnő 
és Tóth-Mohácsi Szilvia a Kőrösi is-
kolából. Tankerületi Elismerő Okle-
véllel díjazták Kiss Gabriellát, Lajtai 
Marianna Évát, Povázsay Györgyöt, a 
Radnóti Miklós Gimnázium tanárait.

Külön méltatásban részesült Csákó 
Józsefné és Varga Tibor, akiknek öt 
évtizedes, példaértékű munkássá-

ga maradandó nyomot hagyott Du-
nakeszi oktatási életében. Csákó Jó-
zsefné aktív közéleti szerepvállalá-
sáról és elkötelezett nevelési elveiről 
ismert, míg Varga Tibor a matema-
tika és fizika oktatásának megújító-
jaként, valamint iskolaigazgatóként 
emelkedett ki.
A Dunakeszi Német Nemzetiségi 
Önkormányzat idén is átadta a ran-
gos Lenau-díjat, amit szintén a kő-
rösis tanárnő, Tóth-Mohácsi Szilvia 
vehetett át. Majd a színes diplomá-
sok köszöntése következett. Gyémánt 
diplomát kapott Baráth Sándorné, a 
Kőrösi iskola, és Sütő Klára, a Bár-
dos Lajos Általános Iskola egykori ta-
nárnője. Arany diplomás lett Póczik 
Miklósné, a Piros Óvoda egykori ve-
zetője, Cserné Fodor Rózsa és Gyányi 
Ferenc, a Radnóti gimnázium koráb-
bi pedagógusai.

Az Év Pedagógusa városi díjat idén 
Gál Erzsébet és Novák Judit kap-
ták. Gál Erzsébet (Böbe néni) hiva-
tástudata, empatikus nevelői kész-
ségei, energikus, újító tevékenysé-
ge, a diákok magyarságtudatának 
ápolása és erősítése révén méltóvá 
vált arra, hogy a Dunakeszi Tan-
kerületi Központ több alkalommal 
odaítélt Elismerő Oklevelén túl a 
másfél évtizedes folyamatosan ki-
emelkedő színvonalú és eredmé-
nyes tehetséggondozó tevékenysé-
ge elismeréseként megkapja az Év 
Pedagógusa városi díjat. Novák Ju-
dit az Eszterlánc Óvoda nevelője-
ként nemcsak szakmai, de embe-
ri kvalitásaival is kiemelkedő. Hu-
morral teli, szeretetteljes nevelé-
si stílusa minden gyermek és szülő 
szívébe belopta magát.

Szeredi Helga
Fotó: Kovács Zsolt

Tuzson Bence, 
Dunakeszi 

országgyűlési 
képviselője
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Az országgyűlési képviselő rendszeresen konzultál a város vezetőivel

Újabb fontos fejlesztés 
a közlekedésbiztonság érdekében

Tuzson Bence: Továbbra is azon dolgozunk, hogy a magyar nyugdíjasok biztonságban érezhessék 
magukat, és megkapják azt a tiszteletet és megbecsülést, amelyet megérdemelnek.

A nyári szünidőben kezdődik meg a Klapka 
utcai kerékpárút kiépítése, ami azért is fontos, 

mert ez egy olyan útvonal, amelyen az ott tanuló 
gyermekek megközelíthetik a Dunakeszi Diák-
negyedet – mondta el a lapunknak adott inter-

júban Tuzson Bence, városunk és térségünk or-
szággyűlési képviselője, igazságügyi miniszter, 
aki szerint ez a beruházás is hozzájárul ahhoz, 

hogy szebbé, jobbá és biztonságosabbá tegyük az 
itt élő kicsik és nagyok mindennapjait. A képvi-

selő beszélt arról is, hogy az elmúlt években több 
intézkedést is bevezettek annak érdekében, hogy 

megkönnyítsék az idősek terheit, mert Magyar-
ország kormánya betartotta a nyugdíjasoknak 

tett ígéretét: Továbbra is garantáljuk a nyugdíjak 
inflációkövető emelését, akárcsak a tizenharma-

dik havi nyugdíj kifizetését is – tette hozzá.

 – Dunakeszi országgyűlési képvise-
lőjeként hogyan látja a település hely-
zetét, hogyan értékeli a folyamatban 
lévő helyi fejlesztéseket?

– Tavaly ősszel adtuk át és most zár-
ja első tanévét a Dunakeszi Diákne-
gyed. Magyarország legnagyobb isko-
lai beruházása megvalósult tehát, ami-
re nagyon büszkék vagyunk, de még-
is mindig van mit hozzátenni, mindig 
van valami, amivel még jobbá tehetjük 
az ide járó diákok körülményeit, és ja-
víthatunk a közbiztonságon, a közle-
kedésbiztonságon. Így például a nyá-
ri szünidőben kezdődik meg a Klap-
ka utcai kerékpárút kiépítése, ami 
azért is fontos, mert ez egy olyan útvo-
nal, amelyen az ott tanuló gyermekek 
megközelíthetik a Dunakeszi Diákne-
gyedet, márpedig az különösen fontos, 
hogy minél biztonságosabbá tegyük 
számukra az iskolába járást. Örömmel 
vettem, hogy az önkormányzat sza-
vazást kezdeményezett a lakosság kö-
rében, hogy döntsenek az itt élő em-
berek a bicikliút nyomvonaláról. Ar-
ról tájékoztattak, a helyiek mintegy 
hatvan százaléka támogatta az úgy-
nevezett kék útvonalat, ami azt jelen-
ti, hogy a már meglévő, eddig is hasz-
nált, kitaposott földsávon épül meg az 
új kerékpárút. A munkálatok megkez-
dését azért időzítették a nyári szünidő-
re, hogy az ezzel járó esetleges útlezá-
rások, forgalomkorlátozások ne za-

varják az iskolába járást. Az új bicik-
liút sokkal biztonságosabb közlekedést 
tesz majd lehetővé, tehát fontos fejlesz-
tés ez annak érdekében, hogy a Diák-
negyed tanulói épségben és egészség-
ben jussanak el az iskolájukba, ötgyer-
mekes édesapaként teljesen átérzem 
ennek a fontosságát, hiszen számunk-
ra a gyermekeink a legfontosabbak. 
Mindent meg kell tennünk a biztonsá-
guk érdekében! A nyomvonal kiválasz-
tása pedig egyúttal azt is jelzi számom-
ra, hogy a helyiek is értik azt, hogy a 
balesetmentes közlekedés és a fák vé-
delme egyszerre fontos. A beruházás 
különösen a Diáknegyedhez és a Ma-
gyarság sportpályához irányuló for-
galmat érinti majd pozitívan, így a di-
ákok kerékpárral vagy rollerrel is biz-
tonságosan juthatnak majd el a min-
dennapos úticéljaikhoz. Június végén 
kezdődnek a munkálatok a Kossuth 
Lajos utcában is, ahol az önkormány-
zat és a Magyar Közút Zrt. összefogá-
sának és tehermegosztásának köszön-
hetően aszfaltozzák újra az eddig még 
fel nem újított szakaszokat. A munká-
latokkal az M2-es felől szakaszosan 
haladnak majd a körforgalomtól a vá-
ros belsőbb részei felé.

– Mióta melegre fordult az időjárás, 
egyre több időt töltenek az emberek a 
természetben. Mit jelent ez a hétköz-
napokban?

– Ez a kérdés ilyenkor már való-
ban folyamatosan aktuális, és különö-
sen az lesz majd, amikor a hónap vé-
gén megkezdődik a nyári szünidő, de 

itt nálunk, Dunaekszin helyben van 
a csodálatos szabadstrand, amely az 
idén is vár mindenkit, aki felfrissülés-
re vágyik a Duna partján. Ugyancsak a 
Dunához kötődik, hogy ebben az idő-
szakban mindig beszélnünk kell a hor-
gászokról is, hiszen Magyarország az 
egymillió horgász hazája. Fontos új-
donság, hogy ők már egy telefonos 
applikációval is intézhetik ügyeiket. 
Hamarosan elérhető lesz a Horgász al-
kalmazáson keresztül a tagdíj és a tag-
díjnyilvántartás is, így akár otthonról 
is intézhetik ügyeiket. 

– Sokszor kérdezik a nyugdíjasok, 
hogy ők mire számíthatnak. A nevük-
ben is érdeklődöm tehát: az őket érin-
tő intézkedések közül mit tudunk ki-
emelni? 

– Mi betartjuk a nyugdíjasoknak tett 
ígéretünket. A nyugdíjasokkal 2010-
ben megkötött szövetségünk erős és 
sziklaszilárd. Az elmúlt években több 
intézkedést is bevezettünk annak ér-
dekében, hogy megkönnyítsük az idő-
sek terheit. Ilyen a rezsivédelem, az 
árréscsökkentés, illetve a nyugdíjasok-
ra kiterjesztett vidéki otthonfelújítási 
program, valamint a nők 40 prog-
ram is. A magyar kormány továbbra 
is garantálja a nyugdíjak inflációkö-
vető emelését, akárcsak a tizenharma-
dik havi nyugdíjat is. Továbbra is azon 
dolgozunk, hogy a magyar nyugdíja-
sok biztonságban érezhessék magukat, 
megkapják azt a tiszteletet és megbe-
csülést, amelyet megérdemelnek.

Szabó Palócz Attila
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A nemzeti összetartozás nem földrajzi kérdés, hanem szívbéli kötelék.
Egy nemzet, egy lélek, közös jövő – írta közösségi oldalán Dióssi 

Csaba polgármester, aki kormánypárti önkormányzati képviselőtársai-
val a gyártelepi Köröndön emelkedő Országzászlónál emlékezett meg a 
Nemzeti összetartozásunk jelentőségéről. � Fotó: Kovács Zsolt

Nemzeti összetartozásunk napja
JÚNIUS 4-ÉN EMLÉKEZÜNK – NEM A SZÉTSZAKÍTOTTSÁGRA, HANEM ARRA AZ ERŐS KAPOCS-
RA, AMELY ÖSSZEKÖT BENNÜNKET HATÁRON INNEN ÉS TÚL.

A kivitelezési munkálatok 
a nyári szünet beköszön-

tével kezdődnek, mert Duna-
keszin fontos szempont, hogy 
esetleges forgalomkorlátozás-
sal járó munkálatokkal ne ne-
hezítsük iskolaidőszakban a 
reggeli közlekedést.

Köszönöm mindenkinek az 
aktív részvételt és az építő ja-
vaslatokat – Dunakeszit együtt 
formáljuk! - hangsúlyozta 
Facebook-posztjában Dióssi 
Csaba polgármester.

Nyíri Márton alpolgármes-
ter, a körzet önkormányza-
ti képviselője – Körzeti képvi-
selőink jelentik rovatunkban – 
így nyilatkozott a kerékpárút 
nyomvonalának kijelölésével 
kapcsolatban: „Eldőlni látszik 
a Klapka-úti kerékpárút sor-
sa: a számos, önkormányzat-
hoz érkező, ámde ellentmon-
dásos észrevétel és igény mi-
att végül az a döntés született, 
hogy szavaztassuk meg a város 
lakosságát, melyik nyomvo-

nalat támogatnák inkább. Vé-
gül számottevő többség a kék 
nyomvonalat támogatta, vagy-
is azt a megoldást, hogy minél 
inkább őrizzük meg a fákat, és 
az út egy már kijárt nyomvona-
lon épüljön meg. Nem könnyű 
döntés, de mégis bízom abban, 

hogy a többség örömmel, a töb-
biek pedig elfogadással viszo-
nyulnak majd az új kerékpár-
úthoz. Lássuk azt is, hogy min-
den egyes kerékpár eggyel ke-
vesebb autót jelent a környéken 
és a Klapka úton.”

Képünk illusztráció

Közkívánatra nyáron épül a Klapka utcai kerékpárút
MINTEGY 60%-OS TÖBBSÉGI SZAVAZATTAL A KÉK NYOMVONAL GYŐZÖTT, A 
KLAPKA UTCAI KERÉKPÁRUTAT A MÁR EGYÉBKÉNT IS KITAPOSOTT FÖLDSÁVON 
ÉPÍTJÜK MEG. EZ AZ ÚTVONAL NEMCSAK BIZTONSÁGOSABB KÖZLEKEDÉST BIZ-
TOSÍT, HANEM MEGŐRZI A KLAPKA UTCAI FASOR ÉRTÉKEIT IS, HISZEN A VÁ-
LASZADÓK TÖBBSÉGE EGYÉRTELMŰVÉ TETTE: SZÁMUKRA A BALESETMENTES 
KÖZLEKEDÉS ÉS A FÁK VÉDELME A LEGFONTOSABB. A KIÉPÍTETT KERÉKPÁRÚT 
A VÁROS, ELSŐSORBAN A KLAPKA UTCA AUTÓS FORGALMÁT FOGJA BIZTONSÁ-
GOSABBÁ TENNI.
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„A Magyar Közút Zrt. biztosítja az 
aszfaltot, és segítenek a forgalom-
terelésben, de a gépeket, munka-
erőt és kivitelezést Dunakeszi Vá-
ros Önkormányzata finanszírozza. 

A munkálatokat június végén az 
M2 felől indítjuk a Kossuth-Szé-
chenyi körforgalomig, majd ha-
ladunk tovább a város felé” – írta 

közleményében Dióssi Csaba pol-
gármester. 

Mint köztudott, a főbb útvonalak 
– ahogy az országban mindenhol – 
állami utak. Azokat a Magyar Köz-
út Zrt.-nek kell fenntartania, taka-
rítani, felújítani. Ennek ellenére az 
önkormányzat többször döntött 
úgy, hogy a lakosság érdekében en-

gedélyt kér a közúttól, és saját for-
rásból átépítette például a Széche-
nyi-Kossuth körforgalmat vagy a 
Káposztásmegyeri csomópontot.

Dunakeszin hat állami út van: a 
Fő út, Szent István út, Kossuth La-
jos utca, Rév út, Bajcsy-Zsilinsz-
ky út és a Fóti út, melyek fenntar-
tása, karbantartása, felújítása a 
Magyar Közút Zrt. feladata.

A Kossuth utcához, a Fóti úthoz 
vagy említhetjük a Rév úthoz ha-
sonlóan nagyon rossz állapotban 
van a Szent István út is, melynek 
felújítását is szorgalmazta a városi 
önkormányzat. 

A legfrissebb hír – amiről a kép-
viselő-testület ülésén Dióssi Csaba 
polgármester egy képviselői kérdés-
re válaszolva elmondta – hogy az út 
felújítások sorában a Szent István lett 
volna az első a közúttal való tárgya-
lásokon, ám kiderült, hogy a DMRV 
a nyáron itt szennyvízcsatornát cse-
rél – ami szintén folyamatos igény 
az ott lakók részéről -, és ezt köve-
tően kerül majd sor az út rendbeté-
telére. Szakmai szempontból éssze-
rű a döntés, ám azt is reméljük, hogy 
a Kossuth Lajos utcához hasonlóan a 
Szent István út felújítása is elkezdő-
dik az ígértek szerint. � A szerk.

(A képek a tavalyi felújításkor 
készültek, itt most illusztrációk.)

Június végén kezdik 
a Kossuth Lajos utca 
felújítását

ORSZÁGOS PROBLÉMÁRA HELYBEN KERESTÜNK ISMÉT MEGOL-
DÁST: MEGÁLLAPODTUNK A MAGYAR KÖZÚT ZRT-VEL, EGYÜTT-
MŰKÖDÉSBEN RENDBE HOZZUK A KOSSUTH LAJOS UTCA FENN-
MARADT SZAKASZAIT IS – JELENTETTE BE KÖZÖSSÉGI OLDALÁN 
A VÁROS POLGÁRMESTER.
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Az országgyűlési képviselőnk mellett a város vezetői is megtekintették a látványos bemutatót

Nyílt napot tartottak 
a Rendőrségi Oktatási 

és Kiképző Központban

Május 29-én délelőttre csalta ki Dunakeszi 
iskoláinak tanulóit a rendőrség és a Duna-
keszi Tankerületi Központ közös egyetér-
tésben. A tanáraikkal érkezett gyermekek 
szívesen és érdeklődéssel vettek részt a 
rendezvényen. A rendezvényre kilátogató 
ezernél is jóval több fiatal nem csalódott, 
a rendőrök ugyancsak kitettek magukért, 
hogy élménydús emlékekkel és tudással 
távozhassanak a vendégek. 

Bemutatkozott a TEK (Terror
elhárítási Központ), a kataszt-

rófavédelem, a büntetésvégrehajtás, 
a készenléti rendőrség, a rendőr
zenekar, a lovas alegység, a kábító-
szer kereső ill. őrző-védő munkát 
végző kutyás szolgálat, és jelen vol-
tak a hagyományőrzők, sőt a hon-
védség is, és a vízirendőrség is kiál-
lított egy hajót is. Az esemény leg-
nagyobb tetszést aratott elemeinek 
a különféle kutyás bemutatók bizo-
nyultak, melyek közben a vidám, ám 
egyben szakszerű szakmai magyará-
zatok is lekötötték az ifjúság figyel-
mét. 

Az eseményen megjelent dr. Tu-
zson Bence igazságügyi miniszter, 
körzetünk országgyűlési képviselő-
je, Dióssi Csaba polgármester, Far-
kas Imre rendőr ezredes Dunakeszi 
rendőrkapitánya több beosztottjával, 
Szabóné Forgács Gabriella, a Duna-
keszi Tankerületi Központ vezetője, 
valamint a házigazda, Morva Lász-
ló alezredes, az intézmény parancs-
noka.

Elsőnek Dióssi Csaba köszöntötte 
a jelenlévőket. Beszédében elemez-
te, milyen szerencsés helyzetben van 
Dunakeszi. Nekünk van Duna-par-
tunk, lóverseny központunk, repü-
lőterünk, van kutyakiképző közpon-
tunk is. Dunakeszin 1948 óta képez-
nek a rendőrség számára kutyákat. 

Más települések egyszerre ennyi fon-
tos helyszínnel nem rendelkeznek.

A város önkormányzatának és a 
tankerületnek törekvése, hogy a ta-
nulókat minél több érdekes dologgal 
megismertessük. Ez a kutyakiképző 
központ egy különösen érdekes hely. 
Felemlítette a felnőtt korcsoport tag-
jai emlékezetében ma is emlékezetes 
egykor rendkívül népszerű magyar 
TV filmsorozatot, melynek fősze-
replője a kor leghíresebb nyomozó-
kutyája, Kántor volt, amelyet szintén 
Dunakeszin képeztek ki. 

Dr. Tuzson Bence is köszöntőjében 
megerősítette, hogy ez a hely valóban 
különleges, itt már 77 éve folyamato-
san kutyákat képeznek rendőri szol-
gálatra. Többek között Magyaror-
szágon jöttek rá arra, hogyan lehet a 
kutyákat arra nevelni, hogy jelezze-
nek bizonyos szagokat, akár személy 
azonosításkor, akár kábítószer felku-
tatásakor. Ez a központ ma is híres, 
egész Európából hoznak ide kutyá-
kat, hogy itt képeztessék ki azokat. 

Morva László parancsnok kifejez-
te örömét, hogy ilyen sok gyermek 
jött el erre a rendezvényre, amelyet 
20 éve tartanak, Bíztatta az iskolá-
sokat, hogy bátran ismerkedjenek az 
itteni eszközökkel, kérdezzenek bár-
kit, érezzék jól magukat, vigyék ma-
gukkal az itt látottakat.

Windhager Károly
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körzeti 
képviselőink jelentik

Kérem, engedjék meg, hogy röviden össze-
foglaljam a révdűlői körzet elmúlt havi ese-
ményeit, történéseit.

A május 29-ei testületi ülésen nagy jelen-
tőségű döntéseket hozott az önkormányzat 
az előttünk álló 2-3 év városi fejlesztéseivel 
kapcsolatban. Döntés született a Klapka ut-
cai önálló kerékpárút megépítéséről a Diák-
negyedig (1), a Kossuth Lajos utca M2 és Ki-
rályhágó utca közötti szakaszának a felújítá-
sáról (2), a Hunyadi utca kivezetéséről a Di-
áknegyedig (3), kerékpárút építése a Pipa 
utcától a Diáknegyedig (4). Az ülésen dön-
tés született a Rév út felújításáról (5) is! A 
döntések értelmében a fenti célok megva-
lósítására az önkormányzat konkrét egyedi 
szerződéseket köt az építési vállalkozással, 
azonban a tervek megvalósításának szerző-
désben rögzített feltételei vannak, amely a 
Rév út esetében a tulajdonos Magyar Köz-
út szerepvállalásához kötött. A döntést igen 
fontos mérföldkőnek tartom a Révdűlő te-
kintetében és nagyon bízom benne, hogy 
mind az öt fejlesztési tervünket véghez 
tudjuk vinni az előttünk álló években. Jó 
jel, hogy a Klapka utcai kerékpárút építése 
heteken belül elkezdődik és idén nyáron – 
szintén a Magyar Közút szerepvállalása mel-
lett – szeretnénk lebonyolítani a Kossuth 

Lajos utca egyes szakaszainak a felújítását 
is. Ez az öt fejlesztés jelentősen javítani fog-
ja városunk közlekedési infrastruktúráját. 

Hónapok óta nem sikerült befogni a ró-
kapárt a Kiscsurgóban. A vadállatok több 
helyen létesítettek rókavárat, többek kö-
zött a Kiscsurgó játszótéren, amelyet emi-
att január végétől zárva kell tartani. Nagyon 
fontos lenne tudatosítani az emberekben, 
hogy a rókákat sem tudatosan, sem közve-
tetten - kutyának, macskának kihelyezett 
étellel - ne etessük. A vadállatok akár súlyos 
betegségeket is terjeszthetnek. Az önkor-
mányzat a közelmúltban ezzel kapcsolat-
ban összefoglalót tett közzé a városi honla-
pon. Továbbra is célunk a rókák befogása és 
áttelepítése a Börzsönybe.

Május 12-én az immáron hagyományos-
nak nevezhető tavaszi virágosztáson mint-
egy 1500 tő virágot osztottunk ki az érdek-
lődőknek a városházánál. Személyenként 
egy tő muskátli és két tő kisebb egynyári 
virág volt igényelhető és elvihető. Nagyon 
örömteli, hogy ilyen sokan nyitottak kör-
nyezetük szebbé, virágosabbá tételében.

Sajnos az idei esztendő sem múlt el tűz-
eset nélkül a Duna-parton a nyárfa virágzás 
idején. Az ilyenkor a földön nagy mennyi-
ségben összegyűlt nyárfaszösz igen kön�-
nyen lángra kap, elég egy eldobott ciga-
rettacsikk. Május 14-én sajnos szándékos 
gyújtogatásról beszélhettünk: néhány fiatal 
próbálta ki, hogy meggyullad-e a földet bo-
rító szösz. Az anyag nagyon gyorsan lángot 

kapott és nem sokon múlott, hogy nagyobb 
baj legyen. A városi csónakházban edző ka-
jak-kenusok lélekjelenlétéhez is szükség 
volt a lángok elfojtásához. A katasztrófavé-
delem egysége is a helyszínre érkezett és ők 
biztosították teljes mértékben a területet. 
Csak remélni tudjuk, hogy épp ebben az 
időben nem volt rájuk máshol is szükség. Az 
önkormányzat egyébként már nagyon rég-
óta nem telepíti azt a fajta nyárfát, amely vi-
rágzáskor az amúgy allergizáló szöszt kibo-
csájtja.

Az első hetekben nagy érdeklődés mu-
tatkozott a Zöld Dunakeszi Program kereté-
ben kedvezményes áron forgalmazott szú-
nyogcsapdák iránt; két hét alatt több mint 
2000 darab csapda talált gazdára. Az Ön-
kormányzat azért vállalta az ezzel kapcso-
latos szervezési, logisztikai munkát, hogy a 
dunakeszieknek a lehető legjobb áron tud-
ja biztosítani, segítve ezzel egy nyaranta je-
lentős probléma kezelését. Minden duna-
keszi lakcímre maximum két darab csapda 
igényelhető a polgármesteri hivatal ügyfél-
szolgálatán. Az átvétel május közepétől in-
dul, ára eszközönként 4990,- Ft.

A hónap folyamán négy babacsomagot 
kézbesítettem. Isten hozta az új lakókat a 
közösségünkben!

Észrevételeit, javaslatait várom a csoma.
attila.kepviselo@gmail.com e-mail címen.

Csoma Attila
1. sz. választókörzet 

képviselője

RÉVDŰLŐ – AHOL A TERMÉSZET ÉS EMBER TALÁLKOZIK

Dunakeszin hiszünk abban, hogy a 
zöld mindenhol érték! Ezért nemcsak 
a nagy parkjainkat fejlesztjük elköte-
lezetten, hanem a kisebb területeken 
kialakítható kerteket, zöldszigeteket is 
nagy gonddal alakítjuk ki. Így újult meg 

gyönyörűen a Barátság úti gyermek és 
felnőtt háziorvosi rendelő belső kertje. 
Szárazságtűrő növényekkel ültettük 
tele, de az egészségügyi dolgozók 
biztosítottak bennünket arról, hogy 
gondozzák, locsolják majd a kertet, 
hiszen meleg, száraz nyárra számítunk. 
Legyen bármilyen pici zöldfelület, Tóth 
Eszter főkertészünk mindenből kihoz-
za a legszebbet.

Nemrég a közösségi médiában ad-
tunk hírt arról, hogy a firkálások a Szent 

István parkot is elérték, és az emlékmű-
vet sem kímélték. Utóbbit én magam 
tisztítottam meg, de ahogy polgármes-
ter úr, úgy én is nagyon kérek minden-
kit, ne csúfítsuk el környezetünket. Mi 
élünk benne, mi büszkélkedünk vele, 
nekünk jó érzés itt sétálni, játszani, 
beszélgetni. Sok munka áll amögött, 
hogy rendezett legyen a városunk, és 
ehhez nagyban hozzájárul a közösség 
hozzáállása is, mert a többség partner 
abban, hogy rendben, tisztán tartsuk.

Az utóbbi hónapokban mindig be-
számoltam a régi piac mögötti terület 
parkosításáról, és amit vártunk, el is 
értük, gyönyörűen, virágzik és zöldell 
a terület. A főkertész asszony a minap 
megosztotta, hogy sajnos néhány par-
kunkból, virágágyásunkból módsze-
resen kilopják a virágokat. Én is kérek 
mindenkit, ha ilyet lát, figyelmeztessék 
lakótársainkat, hogy ez nem helyes 
cselekedet.

Észrevételeiket, javaslataikat várom 
a juhosmarton1971@gmail.com email 
címen.

Juhos Márton
2. sz. választókörzet képviselője

LAKÓTÁRSAINK TÖBBSÉGE ÓVJA, 
VÉDI KÖZÖS ÉRTÉKEINKET
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körzeti 
képviselőink jelentik

Ismét bemutatót tartottak a városi ál-
talános iskolák tanulóinak a körzetünk-
ben lévő ORFK ROKK kutyakiképzőben. 
Közel 1300 gyermek zsivajától volt han-
gos a kiképző központ területe.

A Dunakeszi Tankerületi Központ 
és a Magyar Szolgálati Kutyakért Ala-
pítvány közös szervezésében valósult 
meg a rendezvény. Hajdu Tamás törzs-
zászlós mesterkiképző irányítása mel-
lett láthatták a gyerekek a rendőrku-
tyák feladatait. Volt igazoltatás, autós 
üldözés, ropogtak a fegyverek, szállt 
a füst, a mesterkiképző kommunikált 
a gyerekekkel, igazi interaktív műsort 
lathattunk.

A rendezvény támogatására min-
den vendégnek étkezést biztosított 

a Baptista Tevékeny Szeretet Misszió 
– BTESZ, amit nagy tisztelettel köszö-
nünk.

A regisztrált látogató szám feletti 
élelmiszert pedig eljutattuk a Vöröske-
reszt Dunakeszi szervezetének. 

Tisztelettel köszönjük Morva László 
alezredes úr vendégszeretetét, és min-
den segítő közreműködését. Nagyon 
jól éreztük magunkat.

Május elsején véget ért az egy hé-
tig tartó 5. Dunakeszi Vitorlázórepülő 
Bajnokság, ami egyben a 70. Magyar 
Vitorlázórepülő Nemzeti Bajnokságnak 
is a helyszíne volt.

Mindhárom versenyszámban sikeres 
és értékelhető eredmények születtek.

Köszönjük a lehetőséget, hogy - Si-
pos Dávid alpolgármester úrral és Rácz 
Emesével - mi adhattuk át a kiváló ver-
senyzőknek az érmeket és az oklevele-
ket.

Nagy tisztelettel és szeretettel  kö-

szöntöttük Pollermann Juditot, a re-
pülőtér vezetőjét, aki évtizedek óta a 
magyar vitorlázórepülés legendája és 
a Malév Aero Club és Pilotaiskola, va-
lamint az Opitz Nándor Repülőklubbal 
közösen a verseny házigazdája volt.

Gratulálunk minden versenyzőnek, 
idén egy új sebesség rekord is szüle-
tett.

Már most készülünk a jövő évi baj-
nokságra, ahol már egy kategóriával 
nagyobb számú versenyző fogja meg-
mérettetni a tudását.

Még május első napjaiban jelezte 
egy figyelmes lakótársunk, hogy ak-
kor még 3 ismeretlen nem helybeli, a 
temető melletti parkolóba lepakolja 
illegálisan a szemetét, amit egyébként 
leadhatna szabályosan és ingyen a vá-
rosi Hulladék Udvarban, ha helyi lakos 
lenne. Szerencsére pedig van olyan 
lakótársunk, aki az egészet végignézte 
és rögzítette. A Közterület Felügyelet 

kollégái pedig megtették a feljelentést 
az ismeretlen elkövetők ellen.

Június: a bizonyítvány osztás és a 
vakáció kezdete: Német nemzetiségi 
képviselőként egy sűrű program követ-
kezik, de elmondhatjuk, hogy a város-
unkban a német nemzetiségi nyelvok-
tatás hatalmas siker. Őszinte tisztelettel 
köszönjük minden pedagógus kiváló 
szakmai munkáját. 

Bármilyen kérdéssel keressenek bát-
ran az alábbi elérhetőségeimen. E-mai-
len a Dunakeszi.petho@gmail.com 
címen, vagy telefonon a 06-20-429-10-
33-as számon.  Valamint a közösségi 
médiában a Pethő Krisztián képviselő 
8.vk online fogadóóra cimen.

Pethő Krisztián
8. számú választókörzet

önkormányzati 
képviselője

TISZTELT VÁLASZTÓKERÜLETIEK, KEDVES DUNAKESZIEK!

Május első vasárnapján ünnepeltük 
a mindenki számára nagyon kedves 
Anyák napját, legyen boldog min-
dig, minden nap az Édesanyáknak! 
Május 6-án több alagi családnak, 
lakónak személyesen adhattam át 
a minden évben megigényelhető 
fecskefészkeket, köszönöm a lehe-
tőséget és a szívélyes fogadtatást. 
Két napra rá egy szintén megszo-
kott eseményen 800 virágot osz-
tottunk ki azoknak a Dunakeszi 

lakosoknak, akik éltek a lehetőség-
gel és igényeltek, fejenként egy tő 
muskátlit és 2 kisebb egynyári nö-
vényt adhattunk át, lehetett elvinni 
a városháza elől. Örülök, hogy sok-
sok alagi lakos regisztrált és élt a 
lehetőséggel.

Akik szeretik a mozgást azoknak 
a május igazi csemege, hiszen idén 
10 éves a Mozdulj Dunakeszi, me-
lyet egész nyáron lehet látogatni 
a Katonadombon, természetesen 
idén is lesznek sztárfellépők, érde-
mes böngészni emiatt az óraren-
det. Május 10-én rendezték meg a 
Széchenyi István Általános Iskola 
jótékonysági bálját, melyen én is 
részt vehettem, köszönöm a meg-
hívást, ez egy igazi szülői és tanári 
összefogás egy jó ügy érdekében. 

Szintén az iskolához köthető egy jó 
hír: az a megtiszteltetés ért, hogy 
én indíthattam útnak azokat a nyol-
cadikos tanulókat, akik Prágába 
utaztak -Erasmus program kereté-
ben - ahol bemutatták Dunakeszit 
és a magyar kultúra különlegessé-
geit. Büszkeség, hogy ilyen okos és 
lelkes diákok képviselik az iskolát 
és a várost és természetesen nagy 
köszönet a felkészítő, kísérő taná-
roknak is. 

Újabb alagi jó hír, hogy május 
közepén elkészült a sokak által várt 
buszváró peron a Széchenyi utca 
48. szám előtt, ezzel is komfortossá 
téve a várakozást. Remélem a fej-
lesztés sokak örömére szolgál. Ter-
mészetesen a munka nyáron sem 
áll meg, a következő hónapokban is 

megy tovább, a júniusi beszámoló-
ban sok mindenről, köztük egy fon-
tos fejlesztésről is tájékoztatást fo-
gok adni, ami kényelmesebbé teszi 
majd az alagi lakók mindennapjait.  

 
Köszönöm a bizalmat, melyet 

munkámmal fogok meghálálni! Ke-
ressenek bátran!

 
Juhász Ádám

10. számú választókörzet 
önkormányzati képviselője

juhasza@dunakeszi.hu
+36707979054

TISZTELT ALAGI LAKOSOK!
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körzeti 
képviselőink jelentik

TISZTELT LAKÓTÁRSAIM!

Zöldfelületek
A tavasz végére a zöldfelületek is meg-
újultak. Új növények kerültek kiültetésre. 
A maradék növények sem vesztek kárba. 
Több éves hagyomány már városunkban, 
hogy a kiültetésre nem kerülő növényeket 

lakótársaink vihették haza, ezzel is díszítve 
lakókörnyezetüket.

Babacsomag
Nagy örömömre szolgál, hogy ebben a hó-
napban ismét babaköszöntő csomagokat 
adhattam át. 2 csomag került átadásra. Is-
ten hozta Noé és Hugó nevű lakótársunkat 
városunkban.

Újdonság a Főtéren
Több lakótársunk is jelezte, hogy a IV. Béla 
téren (Főtér) a DUNAKESZI felirat nagyon 
eltakarja a IV. Béla szobrot és környeze-
tét. A felvetéssel magam is egyetértettem. 
Konzultáltam a város vezetésével és egyet-
értve javaslatommal a felirat új helyre ke-

rült, így a IV. Béla szobor teljes nagyságá-
ban látható.

Műszaki hibák
Az elmúlt időszakban két alkalommal is 
csőtörés volt körzetünkben. Főnyomó ve-
zetékekben történt műszaki probléma, 
mely kisebb riadalmat okozott a környék 
lakóinak. Megnyugtató volt látni, hogy a 
DMRV munkatársai szakszerű beavatkozá-
sának köszönhetően csak rövid ideig oko-
zott vízhiányt a környéken élőknek.

Észrevételeiket, javaslataikat továbbra is 
várom az alábbi elérhetőségeken:
Email: joszabo61@gmail.com
Tel.: +36 70 428 4997
Levelezési cím: 2120 Dunakeszi, Fő út 25.
� Szabó József 

3. számú választókörzet 
képviselője

Az elmúlt hónapban is számos lakossági 
megkeresést kaptam, és más „körzetes” 
dolgok is történtek, amelyekről érde-
mes beszámolni. 

Hihetetlen, de 50 éves lett körzetünk 
óvodája, a Piros Ovi. Köszönöm, hogy 
meghívtak ünnepségükre, ahol a gyö-
nyörű műsor mellett szembesültünk 
azzal a ténnyel, hogy immár az egykori 
kezdő csoportokba járók unokáit (!) ne-
veli ez az óvoda ugyanolyan szakmai 
felkészültséggel és elköteleződéssel, 
mint az elején. 

Megtisztelő volt, hogy idén a városi 
pedagógusnapon a városvezetés nevé-
ben köszönthettem pedagógus kollé-
gáimat, és részt vehettem az elismeré-
sek, kitüntetések átadásában. Ezúton is 

köszönöm munkájukat, és gratulálok a 
kitüntetésekhez! 

Május 26-án hétfőn tartották a Di-
áknegyedben az ÖKO-iskolák országos 
díjátadóját, több, mint 300 intézmény 
részvételével. Nyilvánvaló üzenete van 
annak, amikor városunkat választják 
egy ilyen rangos esemény helyszínéül. 
Méghozzá az üzenet kettős: elismerés, 
és elvárás. Az elismerést köszönjük, az 
elvárásnak igyekszünk megfelelni. Ez-
zel az átkötéssel rá is térnék arra, hogy a 
DDN mögötti véderdő nyári gondozása 
megkezdődött: örömmel láttam, hogy 
az erdő elején és végén a fák szépen 
kihajtottak, megerősödtek, sőt, új hajtá-
sok is indultak, immár természetes mó-
don. Középtájon viszont a tavalyi nagy 
kánikula és a rossz talajviszonyok miatt 
több fát ki kellett emelni. Látni kell, 
hogy ilyen viszonyok között egy erdő 
megerősödése több éves folyamat. Ta-
lajtakarással és rendszeres öntözéssel 
igyekszünk védeni nyáron, de már lát-
szik, hogy az erdő „beindult”, kitartás és 
elhivatottság kell, és néhány év múlva 

a talaj árnyékolását már megoldja saját 
maga. 

A Madách-Berzsenyi kanyarban 
kérésemre javításra és megerősítésre 
került a terelőkorlát. Ezzel együtt közle-
kedjünk itt (is) felelősen, ne vegyük be 
nyolcvannal a kanyart, ahol egyébként 
is csak ötvennel lehet menni. 

Eldőlni látszik a Klapka-úti kerékpár-
út sorsa: a számos, önkormányzathoz 
érkező, ámde ellentmondásos észre-
vétel és igény miatt végül az a döntés 
született, hogy szavaztassuk meg a 
város lakosságát, melyik nyomvonalat 
támogatnák inkább. Végül számottevő 
többség a kék nyomvonalat támogatta, 
vagyis azt a megoldást, hogy minél in-
kább őrizzük meg a fákat, és az út egy 
már kijárt nyomvonalon épüljön meg. 
Nem könnyű döntés, de mégis bízom 
abban, hogy a többség örömmel, a töb-
biek pedig elfogadással viszonyulnak 
majd az új kerékpárúthoz. Lássuk azt 
is, hogy minden egyes kerékpár eggyel 
kevesebb autót jelent a környéken és a 
Klapka úton. 

Továbbra is folyik a szúnyogcsapda 
akció: betartva a rendelkezésemre álló 
keretet itt nincs módom leírni, hogyan 
lehet igényelni, ezért a legrövidebb 
módot választom: a dunakeszipost.hu 
oldalon a keresőbe beírják hogy „szú-
nyogcsapda”, és minden információt 
megtalálnak az igénylésről. 

Végül a gyakorló vagy leendő 
kutyagazdiknak egy információ: a vá-
rosi TV-vel összefogva hamarosan egy 
10 részből álló kutyás műsort indítunk. 
Kérem, figyeljék a városi közösségi ol-
dalakat, mert szakértő vendégeink ren-
geteg érdekes és hasznos információval 
érkeznek.

Elérhetőségeim változatlanok:
70-385-4404
nyiri.marton@dunakeszi.hu
nyirimarton79@freemail.hu
Facebook oldalaim:
Nyíri Márton Dunakeszi Város alpol-

gármestere
Zöld Dunakeszi Program
Madách utca környéke
Fazekas Iskola környéke

Tisztelettel:
Nyíri Márton, 

az 5. sz. körzet képviselője
alpolgármester 

KEDVES LAKÓTÁRSAIM!



13Dunakeszi Polgár

körzeti 
képviselőink jelentik

A Kossuth L. utca szőnyegezése fe-
lől érdeklődtem, egyben beadvá-
nyomban kértem a Kossuth L. utca 
párosszámozású oldalán lévő járda 
viacolor és zöldfelülettel való kiala-
kítását. Célom nemcsak az autósok, 
hanem a gyalogosok balesetveszé-
lyének megszüntetése, ugyanak-
kor fontos szerepe van számomra 
az esztétikának, melynek a város-
arculat szempontjából van jelen-
tősége. 2024-ben a Kossuth L. utca 
szakaszának felújítása során már je-
leztem elképzelésemet, melyben a 
párosoldalon lévő járdafelújítás és 
a zöldfelület kialakítása lenne szük-
séges. Ezen a szakaszon a szokott-
nál szélesebb a járda, ezért kértem 
az ingatlanok kerítése felől 120 cm 
széles viacolor kiépítését, illetve a 
járda és az útpadka közötti részen 
zöldfelület kialakítását. 

A városunkban engedélyezett 
díszfák telepítése, kisebb egynyári 
és évelők ültetése, melyek a Kossuth 
L. elejétől a Szent Imre térig lévő ut-
cafrontot díszítenék. Az idei évben 
a Kossuth L. elmaradt szakaszának – 
Királyhágó és Szent Imre tér között 
– szőnyegezése nyáron kezdődne. 
Május 8-án levelemben városveze-
tőnkhöz fordultam, melyet előző-
leg a 2025.04.30-i Képviselő-testü-
leti ülés végeztével személyesen is 
tettem, majd a fentiekben olvasha-
tó kérésemet a járda felújítását és a 
zöldfelület kialakítását újból jelez-
tem. Személyes megkeresésemre 
legkorábban a 2027. második felé-
re kaptam ígéretet, melyet a főker-
tész asszony érdeklődésemre meg-
erősített

- Emlékeztetőt nyújtottam be a 
Batthyány utcai árkok építésének 
folytatása érdekében, mely mun-
kálatok pár nappal később megkez-
dődtek. Hó végéig az árkok gyep-

ráccsal való kialakítása, az árkokra 
figyelmeztető oszlopok kihelyezé-
sével, valamint a fenti két párhuza-
mos utcában öt-öt árok szélesítésé-
vel, mélyítésével és hozzá az esővíz 
lefolyását segítő surrantók építésé-
vel elkészült a kivitelező 

- A kátyúk helyreállítása a kilenc 
címből mindösszesen négy helyszí-
nen történt meg 

- Az elbírálás alatt álló Klapka és 
Bajza utca találkozásától kért nap-
elemes közvilágítás további kiala-
kítását egyelőre elvetette a város-
vezetés. A későbbiekben november 
elején újabb fotókkal fogom alátá-
masztani, hogy szükség van a köz-
világítás bővítésére, még pedig a 
gyalogosan közlekedők érdekében. 
A továbbiakban már ledes világítás 
kialakítását fogom kérni 

- A Zápolya utca 10. előtt telefon-
központi elosztóegységet megszün-
tette az Invitel. A földből kiálló tartó-
vasat sokadik bejelentésre elvitték, 
a balesetveszély elhárítása, ha kissé 
nehézkesen is, de megtörtént 

- Az ELMŰ, mint előzőleg már tá-
jékoztattam Önöket, még 03.20-án 
üzemzavar elhárítása végett feltör-
te az aszfaltot a Zápolya és Király 
utca találkozásában. A helyreállítást 
számtalan alkalommal kértem az el-
múlt több mint két hónapban, me-
lyeket továbbított az osztály illeté-
kese. Az előzők ellenére továbbra 
sem történt meg a végleges hely-
reállítás, az úttest aszfaltozása. A 
műszaki csoportvezető úr szemé-
lyes érdeklődésemre tájékozta-
tott, hogy a munkálatokat, mely a 
balesetveszély elhárítása érdeké-
ben szükséges kiírják a Pentának, 
majd annak költségét benyújtják az 
ELMŰ felé 

- Árkok takarítása továbbra is a la-
kók feladata. Egyes esetekben, pl. ha 
nem érik el az ingatlan tulajdonosát, 
akkor a Közüzemi Kft. munkatársai 
végzik el az árkok takarítását. Ez tör-
tént a Brassói és Királyhágó utcasar-
kon lévő árok esetében is, mely már 

félig volt hordalékkal. Köszönjük a 
lelkiismeretes munkát a fiúknak  

- A Mikszáth utca 30. előtti csőtö-
rés végleges helyreállítását a DMRV 
külsős vállalkozója elvégezte 

- A Batthyány Elemér utca asz-
falt felgyűrődések helyreállítása fe-
lől érdeklődtem ismételten. Prazsák 
Tamás üi. úr tájékoztatott, hogy az 
árajánlat kérése megtörtént a kivi-
telező cégtől, de egyelőre még nem 
érkezett érdemi válasz

- A városunkban zajló utca név-
táblák további kihelyezése felől ér-
deklődtem az aljegyző asszony-
tól, aki jelezte, hogy az ajánlatkérés 
megtörtént részéről

- A Rákóczi út 8. tulajdonosa ke-
resett meg, mivel az ingatlanja előt-
ti akácfát szeretné gallyaztatni. A 
szemle igazolta a hölgy kérelmét, 
mivel valamennyi vezetékbe be-
leérnek a fa gallyai. Tóth Eszter fő-
kertész asszonynak a már kitöltött 
gallyazási kérelem és a fotók társa-
ságában küldött e-mailben kértem 
intézkedését, a gallyazási munkála-
tok elvégzését, mely kérés pár nap-
pal később teljesült.

Üdvözlettel: 
� Hircz Tamás

6. sz. választókörzet 
önkormányzati

képviselője

KOSSUTH LAJOS UTCA SZŐNYEGEZÉSE (2025) 
ÉS A PÁROS OLDAL ZÖLDFELÜLETTEL VALÓ KIALAKÍTÁSA…
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TISZTELT LAKÓTELEP SZÍVÉBEN ÉLŐK!

Tisztelt Lakótelepi Polgárok!
A nyár kezdetén vagyunk, hamarosan vé-
get ér az iskolai tanév, vigyázzunk fokozot-
tan a közlekedő gyermekeinkre! 

A Kőrösi Csoma Sándor Általános Isko-
la az idén nagyon eredményes évet zárhat, 
az ország legjobb sportiskolája lett, s egy 
nagyon színvonalas konferenciát is rende-
zett, melyen a hasonló sportiskolák veze-
tői, testnevelői vettek részt, s vihetik hírét 
Dunakeszi példaértékű sportéletének! Ma-
gam is tartottam egy előadást a résztve-
vőknek, a fő téma a Dunakeszi Sportmodell 
volt, de az egész városi sportirányításról, 
szakmai együttműködésről is tájékoztatót 
adtam. Gratulálok az iskola vezetésének, 

pedagógusainak, mert nagyszerű munkát 
végeznek!

Több babacsomagot is házhoz vittem, 
nagy élmény volt a gyönyörű babákat és 
boldog szülőket látni, ilyenkor mindig fel-
ajánlom a segítségemet is, ha a körzeti 
problémákban lenne rá szükségük. Egy 90 
esztendős nénit is köszönthettünk az ön-
kormányzat nevében, jó egészséget neki, 
s öröm, hogy nagyon sok szépkorú lakótár-
sunk van, s köztük sokan nagyon aktívak a 
Lakótelep Szívének mindennapi ügyeiben!

A Tallér utcai négyemeletesek melletti 
szerviz út és régi parkrész ügyében igyek-
szem felgyorsítani a felújítás folyamatát, 
mert nagyon szembetűnő a különbség az 
új parkok, utak, s e terület közt! Az Iskola ut-
cai parkoló rész rendbetétele is napirenden 
van, s megkerestek a Nap utcai sportpálya 
aszfaltja miatt is.

A közvilágítással kapcsolatban sok meg-
keresést kapok, van, amit gyorsan meg le-
het oldani, de ahol az Elmű illetékes, ott 
több türelemre van néha szükség! A par-
kok karbantartása, virágosítása, folyama-

tosan zajlik, gyönyörűek a közterületeink, s 
tele vannak a játszótereink is! Ha problémát 
észlelnek, kérem ezt is jelezzék!

Egyre többen használják már a Dunake-
szi App bejelentési lehetőségeit is, ez meg-
gyorsítja, segíti a megoldásokat, javításo-
kat, de persze örülök, ha engem is bevon-
nak egy-egy körzeti probléma kezelésébe, 
szívesen segítem a gyors megoldást! 

Természetesen továbbra is várom a jel-
zéseiket, olyan ügyekben, melyek szebbé-
jobbá tehetik a Lakótelep Szívének életét! 
E-mailben a Seltenreich.j@dunakeszi.hu cí-
men, telefonon, a 06303828380 számon, le-
vélben a Garas utca 4. szám alatt, s persze 
személyesen is!

Facebookon a Seltenreich József "A La-
kótelep Szíve" körzet Önkormányzati Kép-
viselője  oldalamon és a Lakótelep Szíve 
csoportban is!

Seltenreich József
4. számú választókörzet

önkormányzati
képviselője

KEZDŐDIK A KOSSUTH LAJOS UTCA FELÚJÍTÁSA

Sikerült megállapodni a Magyar Közút-
tal, közösen hozzuk rendbe a Kossuth La-
jos utca még fel nem újított szakaszait is. 
Az aszfaltot ők biztosítják, míg a gépeket, 
a szakembereket és a kivitelezést mi vál-
laljuk. A munkák június végén indulnak az 
M2 felől, és szakaszosan haladnak a kör-
forgalomtól a város belsőbb részei felé.

Sok kérdést kaptunk azzal kapcsolat-
ban, hogy mikor kerül végre sorra a Szent 
István út, a Rév út, vagy éppen a Fóti út. 
A Szent István utca kapcsán türelmetle-
nül várjuk a DMRV Zrt. és a Magyar Közút 
kooperációját a szennyvízcsatorna csere 
és a teljes pályás helyreállításával kapcso-
latban. Tudom, hogy sokszor elhangzott, 
de fontosnak tartom hangsúlyozni, hogy 

egyik utca sem önkormányzati kezelés-
ben van. A Fóti útba sajnos addig nem tesz 
bele forrást a Magyar Közút, amíg nincs 
meg minden fedezet az összes csapadék-
csatorna kiépítésére. Először legyen meg a 
Kossuth Lajos utca és végre a Szent István 
utca. Utána elkezdünk tárgyalni a Fóti út-
ról, Rév útról.

Pünkösd után egy DMRV vezérlési hiba 
miatt túlnyomás keletkezett az ivóvízháló-
zatban, amelyet a csövek sok helyen nem 
bírtak, elrepedtek, eltörtek és csőtörés-so-
rozat alakult ki. Emiatt sajnos az aznapra 
ütemezett, néhány nappal korábbi csőtö-
rés után helyreállítás elmaradt a Széchenyi 
utcán, így az autós forgalomban még né-
hány napig számítani kell az úttesten kör-
bekerített akadályra. Még egy kicsit kér-
jük a lakosság türelmét, a szolgáltató záros 
határidőn belülre ígérte a burkolatjavítást.

Jó hír viszont a kisgyermekes csalá-
doknak, hogy a tóvárosi játszótéren a ha-
jós mászóka alsó részét kicseréltük, a Tol-
di utcai játszótéren pedig a focipálya kö-
rüli hálót is megjavítottuk, és már a locso-

lórendszer is teszi a dolgát. Felkészültünk 
a nyárra.

Sok körzetes gyermek jár a Piros Óvo-
dába, amelynek a minap ünnepeltük az 50 
éves születésnapját. A látványos ünnepi 
gyermekműsor után élmény volt hallgatni 
azokat az óvónéniket, akik számára olyan 
meghatározó volt itt tölteni a legkisebb 
gyermekkort, hogy nem volt kérdés szá-
mukra, itt szeretnének élni hivatásuknak. 
Dunakeszi ettől közösség, hogy szívvel-lé-
lekkel teszi oda magát mindenki. Szept-
embertől pedig ez az intézmény lesz a bá-
zisóvodánk, a városban folyó óvodapeda-
gógiai munka példaértékű a szakma szá-
mára. Így tovább, Dunakeszi!

� Elérhetőségeim: 
alpolgarmester@dunakeszi.hu

Telefon: +36 70 338 0761
Facebook: Sipos Dávid

Sipos Dávid  alpolgármester
9. sz. választó-kerület 

képviselője

körzeti 
képviselőink jelentik
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Nyíri Márton 
alpolgármester

ZÖLD NEVELÉS – 
de vidáman, játékosan

Ennek már többéves hagyománya 
van, eddig a Feszten voltunk je-

len különböző környezetvédelmi 
programokkal és foglalkozásokkal, 
de nem gondoltuk volna, hogy a gye-
reknapon ilyen sikere lesz. Ezúton is 
köszönjük annak a több száz család-
nak, akik meglátogatták sátrunkat 
és részt vettek valamelyik foglalko-
záson. (Vagy akár az összesen!) 

Azt hiszem igazán változatos 
programot állítottunk össze. Meg-
hívtuk a Magyar Madártani Egye-
sületet és a Börzsöny Alapítványt, 
akik többféle madaras oktatójáték-
kal, ügyességi és logikai játékokkal 
készültek. Ők igazi profi szakembe-
rek, akik amellett, hogy fontos isme-
reteket adtak át a madárvilágról, ér-
tenek a gyerekek nyelvén, és biztos 
vagyok benne, hogy sokaknak ked-
vet csináltak a természetjáráshoz, 
madarászáshoz, megfigyelésekhez. 
A madarak mellett szó volt denevé-
rekről, és más vadon élő állatokról 
is. Köszönet a munkájukért többek 
között Kaziné Szűcs Máriának, Var-
ga Péternek, Cserép Györgynek. 

A Budakeszi Vadaspark szakem-
bere, Farkas Ádám egy fergeteges 
kisállat bemutatót tartott, ahol test-
közelből lehetett megismerni az ál-
latokat, többek között a sárga gabo-
nasiklót, vagy a szakállas agámát. A 
hasznos és érdekes információkat 
vicces és látványos show-elemekkel 
gazdagította a gyerekek nagy örö-
mére. 

Méhész is ellátogatott hozzánk, 
így az érdeklődők valódi, élő, nyüzs-
gő – de természetesen zárt és bizton-
ságos – méhkaptárt is láthattak. Ta-
nulmányozhatták a kaptárépítés fo-
lyamatát, a fiatal méhek születését, 
az új bölcsők építését, és a méhek 
csodálatos, lenyűgöző kaptártársa-
dalmát. Természetesen mézet is kós-
tolhattak, és megtudhatták, miért 
elengedhetetlenül fontos a méhek 
jelenléte az ökológiai körforgásban. 

A bátrabbak kígyót is kézbe ve-
hettek, vagy teknősökkel ismerked-
hettek. Jó volt látni, hogy az érde-
kes előadás következtében sokan 
hogyan vetkőzik le és hagyják ma-
guk mögött a kezdeti viszolygásu-

kat. Többen először még fintorog-
tak, majd néhány perc múlva büsz-
kén fogták és simogatták a kígyót, 
mintha csak valami háziállat lenne. 

A kézműves foglalkozásokat a 
Rozmaring Erdei Iskola közremű-
ködésével tartottuk, Perényi Do-
rottya vezetésével. Mivel idei fő té-
mánk a madarak voltak, ezért a fog-
lalkozások többsége is ehhez iga-
zodott: textil- és nemezmadár 
készítés, mogyorómadár, nemez de-
nevér, kavicsfestés, és újrahasznosít-
ható anyagokból történő kisállat ké-
szítés is volt a sátrunkban. 

Hogy a felnőttek se unatkozza-
nak, amíg a gyerekek szórakoznak, 
nekik „Zöld Dunakeszi” totóval ké-
szültünk. Szintén a rendezvényen 
került sor a korábban meghirdetett 
városi „Víz világnapja” rajzpályázat 
eredményhirdetésére. 

Jövőre újra találkozunk!

Nyíri Márton 
környezetvédelemért felelős 

alpolgármester

AZ ÖNKORMÁNYZATI CIKLUS ELEJI PROGRAMADÓ CIKKEMBEN ELMONDTAM, HOGY A KÖ-
VETKEZŐ ÖT ÉVBEN NAGY HANGSÚLYT FEKTETÜNK A KÖRNYEZETI EDUKÁCIÓRA, TÁJÉKOZ-
TATÁSRA, NEVELÉSRE. TÖBBEK KÖZÖTT ENNEK ADTUK TANÚJELÉT A MÁJUS 25-I VÁROSI 
GYEREKNAPON, AHOL - SZERENCSÉRE GYÖNYÖRŰ IDŐBEN - CSALÁDOK EZREI FORDULTAK 
MEG, ÉS ÉLVEZTÉK A SZÁMOS SZÍNES PRODUKCIÓT ÉS JÁTÉKLEHETŐSÉGET. „KIS KÖRNYE-
ZETVÉDELMI CSAPATUNK” HÓNAPOK ÓTA KÉSZÜLT AZ ESEMÉNYRE, ANNÁL IS INKÁBB, 
MERT ELHATÁROZTUK – ÉS A PROGRAMIRODÁS KOLLÉGÁK EHHEZ MINDEN SEGÍTSÉGET MEG 
IS ADTAK – HOGY IDÉN EZEN A RENDEZVÉNYEN VERJÜK FEL „ZÖLD SÁTRUNKAT”. 
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Az előadást a Delta program ke-
retében szervezték, amely után 

Varga Rita készségesen válaszolt a 
Dunakeszi Polgár kérdéseire.

- A mostani, a szülőknek tartott 
előadás új felkérés a számomra. Ed-
dig elsősorban a diákoknak külön-
böző tematikájú bűnmegelőzési, 
drogprevenciós előadásokat tartot-
tam, illetve beszéltem a bullying-ról 
(magyar nevén bántalmazás), a biz-
tonságos internet használatról, vala-
mint a Btk.-ról. Szerencsére – ezt el-
mondom a szülőknek is, hogy meg-
nyugtassam őket -, a Dunakeszi 
Rendőrkapitányság illetékességi terü-
letén nagyon elenyésző számban van 
jelen a kábítószer-kereskedelem-és fo-
gyasztás. A Pest Vármegyei Rendőr-
főkapitánysághoz 13 kapitányság tar-
tozik, és mi nagyon előkelő helyen ál-
lunk, hiszen nem igazán vagyunk 
érintettek az ilyen jellegű bűncselek-
mények terén. Ami jelen van, az a ká-
bítószer-fogyasztás és néhány kábító-
szer kereskedő. Gondolom a sajtóból 
már hallották sokan, hogy közel két 
hónappal ezelőtt volt Dunakeszin egy 
kábítószerrel érintett vendéglátóegy-
ség, amit sikerült hatóságunknak fel-
számolnia.

A Delta program segítség 
a szülőknek is

A rendőrtiszt a Delta programról 
elmondta: a fiatalokat a mindenna-
pokban is érhetik olyan hatások, ame-
lyekkel szemben csak akkor tudnak 
védekezni, ha a szülők, a pedagógu-
sok és a szakemberek közösen, időben 
és tudatosan lépnek fel. A Delta prog-
ram éppen ezt a célt szolgálja és Du-
nakeszin is egyre aktívabban van je-
len a megelőzés érdekében. 

- Nagyon érdeklődőek a szülők, akik 
eljönnek, és a visszajelzések alapján 
nagyon hasznos az a tudás és tapasz-
talat számukra, amiket megpróbálok 
átadni. Fontosnak tartom, hogy példá-
ul a Btk. ide vonatkozó részéről is be-
széljek az előadásomban, hiszen sok 
esetben sem a gyerekek, sem a szü-
lők nincsenek tisztában azzal, hogy 
hány éves kortól büntethetők bizonyos 
bűncselekmények, adott esetben a 
kábítószerhasználat- és kereskedelem. 

A program országos szinten egysé-
ges, az Országos Rendőr-főkapitány-
ság és a Nemzeti Bűnmegelőzési Ta-
nács közösen dolgozta ki azt az elő-
adássorozatot, amely PPT formájá-
ban, kiegészítő kisfilmekkel együtt 

A MINAP VARGA RITA RENDŐRHAD-
NAGY, A DUNAKESZI RENDŐRKAPI-
TÁNYSÁG BŰNÜGYI OSZTÁLYÁNAK 
FŐNYOMOZÓJA - AKI EGYBEN A BŰN-
MEGELŐZÉSI FELADATOKAT IS ELLÁTJA 
- ELŐADÁST TARTOTT A DUNAKESZI IV. 
BÉLA KIRÁLY GIMNÁZIUMBAN. AZ ELŐ-
ADÁS NEMCSAK A FIATALOKAT ÉRINTŐ 
KÁBÍTÓSZER, AZ ALKOHOL, VALAMINT 
AZ ÚJ TÍPUSÚ NIKOTINTERMÉKEK TER-
JEDÉSÉT ÉS AZOK KÁROS HATÁSAIRÓL 
SZÓLT, HANEM KITÉRT AZ ELŐADÓ AZ 
INTERNETES ZAKLATÁSOK VESZÉLYE-
IRE, MELYEK MA MÁR NEMCSAK A FIL-
MEKBŐL ISMERTEK. 

A Delta program Dunakeszin is erősíti a megelőzést 

Szembe a veszéllyel 
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kerül bemutatásra. A helyi előadók - 
így Varga Rita is -, ezt az anyagot sa-
ját szakmai tapasztalataikkal egészí-
tik ki, így téve személyessé és hitele-
sebbé az elhangzottakat. A mostani 
időszak különleges a rendőrhadnagy 
számára, hiszen eddig elsősorban a 
diákokat célozta meg bűnmegelőzé-
si tematikájú előadásaival, ám most a 
szülők megszólítása van fókuszban és 
nem véletlenül.

A megelőzés kulcsa: 
a szülő és a gyermek 
bizalmi kapcsolata

- A megelőzés kulcsa ugyanis leg-
inkább a családi közegben, az odafi-
gyelésben és a bizalmi kapcsolatok-
ban rejlik. A szülők ismerik legjobban 
a gyermekeiket, ők képesek leginkább 
észrevenni a viselkedésben bekövet-
kező változásokat, amelyek árulkodó 
jelei lehetnek annak, ha a gyermek va-
lamilyen káros hatás, akár drog, akár 
bántalmazás, akár internetes veszély 
áldozatává vált. Éppen ezért az elő-
adások egyik fő célja, hogy segítséget 
adjon a szülőknek abban, miként is-
merjék fel a jeleket, miként reagálja-
nak időben, s hová fordulhatnak, ha 
már baj van.

A Delta program Dunakeszin és a 
helyi kapitányság illetékességi terü-
letén – Gödön, Fóton és Csomádon 
– is elérhető. A május közepétől jú-
nius közepéig tartó időszakban több 
helyszínen kerül sor az előadásokra. 
Varga Rita kiemelte: bár a közvéle-
kedés szerint a drogprobléma min-
denhol súlyos, Dunakeszi és környé-
ke még mindig kedvező helyzetben 
van. A legnagyobb veszélyt azon-
ban jelenleg nem is a drog, hanem 
az online térben elkövetett csalások 
és zaklatások jelentik. Az internetes 
visszaélések száma növekvő tenden-
ciát mutat, és sokszor épp a fiatalok a 
legkiszolgáltatottabbak.

- Az előadások során nemcsak a 
veszélyekre hívom fel a figyelmet, ha-
nem gyakorlati ismereteket is átadok. 
A szülők tájékoztatást kapnak példá-
ul a büntethetőség határairól is – ami 
sokak számára meglepetés: a gyer-
mek már 14 éves kortól büntethető, 
és ettől az életkortól kezdve ugyan-
olyan büntetőjogi megítélés alá esik, 
mint egy felnőtt. Ez a tudás a meg-
előzésben is segít, hiszen, ha egy fia-
tal tisztában van a következmények-
kel, nagyobb eséllyel kerülheti el azo-
kat a helyzeteket, amelyek büntetőel-
járáshoz vezethetnek.

A rendőrhadnagy személyes ta-
pasztalataival, konkrét esetpéldák-
kal is kiegészíti az előadást. Mint el-
mondta, volt már rá példa, hogy pe-

dagógus kérte fel, tartson osztály-
főnöki órát bullying témában, vagy 
hogy rendkívüli szülői értekezle-
ten adjon tájékoztatást egy konkrét 
probléma kapcsán. Mindez segít ab-
ban a szemléletformálásban, hogy a 
rendőrség ne csak hatóságként, ha-
nem együttműködő partnerként je-
lenjen meg az iskola és a családok éle-
tében.

A cél közös: megóvni 
a fiatalokat a rájuk 

leselkedő veszélyektől
Az előadás gyakorlati része ki-

terjed arra is, mit tegyen a szülő, ha 
problémát észlel. Varga Rita kiemel-
te: bármely állampolgár tehet beje-
lentést a 112-es segélyhívón, ha bűn-
cselekményről szerez tudomást. 
Emellett online bántalmazás esetén 
a biztonsagosinternet.hu weboldalon 
is van lehetőség bejelentésre – gyor-
san, egyszerűen, akár néhány kattin-
tással. A szülők figyelmét arra is fel-
hívja, hogy figyeljék a viselkedésbeli 
változásokat: ha a gyermek szomorú, 
levertté válik, új barátairól nem haj-
landó beszélni, gyakran titkolózik, 
indokolatlanul kér zsebpénzt vagy 
rejtélyes pénzmozgások figyelhetők 
meg nála, az mind figyelmeztető jel 
lehet. Ugyanakkor minden gyermek 
más – nincs általános recept. A leg-
fontosabb a figyelem, a türelem és a 
bizalmi kapcsolat kialakítása, mert 
ez lehet az a szilárd alap, amelyen a 
megelőzés valóban működhet.

A Delta program és a helyi rend-
őrség előadásai tehát nemcsak in-
formációt, hanem segítséget és biz-
tos pontot is kínálnak a szülőknek. 
A cél közös: megóvni a fiatalokat, tá-
mogatni a családokat és együtt gon-
doskodni arról, hogy a gyermekeink 
egy biztonságosabb világban nőhes-
senek fel.

Vetési Imre

VOKE 
József Attila 

Művelődési Központ

Június 20. péntek 10 óra:
Dunakeszi Bárdos Lajos Általános 

Iskola Ballagása
 

Június 20. péntek 18 óra:
FFAMI évzáró Gálaműsor

 
Június 21. szombat 16 óra:

Csató Enikő Gálaműsor
 

Június 22. vasárnap 18 óra:
Magyar Sportegyesület Gálaműsor

 
Június 23-27. hétfőtől péntekig  

9:00-17 óra:
Színjátszó Tábor gyerekeknek
Babják Annamária színésznő 

szervezésében
 

Június 23-27. hétfőtől 
péntekig:

EtvieDanse  Tánctábor gyerekeknek

Június 27. péntek 18 óra:
Köröndi Koncert: Világhírű 

klasszikusok 
 

Június 28. szombat 17 óra:
Et vieDanse Gála műsor 

2120 DUNAKESZI, 
ÁLLOMÁS SÉTÁNY 17.  

WWW.VOKEJAMK.HU
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„A rendelőben fontos, hogy a páciens 
ne csak egy fog legyen, hanem egy em-
ber, akinek története, érzései, félelmei 
vannak” – vallja dr. Klement Péter Ist-
ván, aki szerint egy jó beszélgetés sok-
szor többet segít a félelem oldásában, 
mint bármilyen fájdalomcsillapító.

Dr. Klement Péter István 1990-ben 
szerzett fogorvosi diplomát a Sem-
melweis Orvostudományi Egyete-
men, majd 1993-ban fog- és szájbeteg-
ségek szakvizsgát tett le. A doktor úr-
nak több évtizedes tapasztalata van a 
közellátásban és a magánszektorban 
egyaránt. Korábban dolgozott Pester-
zsébeten, Tökölön, Veresegyházon és 
Kistarcsán is, utóbbi helyen több mint 
tíz évet töltött el a praxisban. Mellet-
te végig működtette saját magánren-
delőjét a budapesti Ferencvárosban. 
Külföldi munkalehetőségek is meg-
fordultak a fejében, de végül mindig 
itthon maradt – részben a családi kö-
rülmények, részben pedig a hivatása 
iránti elkötelezettsége miatt. Most pe-
dig Dunakeszire is elhozza azt a szak-
mai szemléletet, amelyben a szemé-
lyes figyelem és a minőségi ellátás kéz 
a kézben járnak.

Gyermekfogászattal is 
foglalkozik

Dr. Klement Péter István nem csak a 
felnőttek, hanem a gyerekek fogadásá-
ra is felkészült. „A gyerekekkel nagyon 

jól megtalálom a hangot. Szerintem a 
jó hangulat oldja a feszültséget, és ezt 
már az első pillanattól meg kell terem-
teni” – mondja. Véleménye szerint egy 
rossz gyerekkori élmény akár felnőtt-
ként is meghatározhatja a fogorvostól 
való félelmet, ő pedig mindent meg-
tesz azért, hogy a gyerekeknek pozitív 
élményük legyen az ellátás során.

Bár fogszabályozással nem foglal-
kozik, minden más általános és spe-
ciális fogászati beavatkozást végez – 
beleértve a gyökérkezeléseket, kon-
zerváló fogászati ellátásokat, fogpót-
lásokat, sőt, bizonyos szájsebészeti 
beavatkozásokat is. Szívéhez különö-
sen közel állnak a fogmegtartó keze-
lések.

A kulcs a megelőzés, íme néhány 
hasznos tipp

Klement doktor rendkívül fontos-
nak tartja a megelőzést, és minden 
pácienst próbál motiválni a megfele-
lő szájápolásra. Néhány gyakorlati ta-
nács tőle:

• �Fogkrém: az Elmex márkát ajánl-
ja, mert aminfluorid tartalma haté-
konyabban épül be a fogzománcba, 
mint a legtöbb más fogkrémben ta-
lálható nátrium-fluorid,

• �Fogselyem: a fogmosás előtt kell 
használni. A viaszos, ragadós fog-
selyem segít eltávolítani a fogközök-
ben megbúvó ételmaradékokat,

• �Fogkő-eltávolítás: félévente/évente 
érdemes ultrahangos fogkőleszedés-

re jelentkezni. A fogkő nem csak esz-
tétikai probléma, hanem ínygyulla-
dást, sőt, foglazulást is okozhat,

• �Túlzott sikálás kerülése: a túl erős 
fogmosás akár árthat is, különösen, 
ha már visszahúzódott az íny. Az ér-
zékeny területeken gyorsan kopik a 
dentin, és ez komoly problémákat 
okozhat.

A doktort barátságosnak, nyitottnak 
ismerték meg már az önkormányza-
ti egyeztetések során is és mi is er-
ről győződtünk meg az interjú al-
kalmával. Aktívan készül arra, hogy 
a körzetébe tartozó páciensekkel 
hosszútávú, bizalmon alapuló kap-
csolatot alakítson ki. Mint mondja: 
„Nem a fogat gyógyítjuk, hanem az 
embert, aki hozzá tartozik.”

Kép és szöveg: 
Kis Olivér Rudolf

RENDELÉSI IDEJE:
• Hétfő: 13:30-19:30
• Kedd: 7:30-13:30
• �Szerda: 13:30-19:30
• �Csütörtök: 7:30-13:30  

(Iskolafogászat)
• �Péntek: Páros hét: 13:30-19:30 

Páratlan hét: 7:30-13:30

A rendelő telefonszáma: 
36-30-1786880

Új fogorvos érkezett 
a 2. számú körzetbe

Júniustól új névvel bővült a du-
nakeszi fogorvosi praxisok sora: 

dr. Klement Péter István csatlako-
zott a helyi fogorvosokhoz. Nagy 

szakmai tapasztalattal, empatikus 
hozzáállással és modern szemlélet-

tel fogja ellátni a 2. számú körzet 
lakóit – írja a dunakeszipost.hu.

Dr. Klement Péter István fogorvos június 
1-től kezdődően fogadja a 2. számú 

körzethez tartozó pácienseket
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A kitüntetést Dióssi Csaba polgármester adta át Szabóné Forgács Gabriellának és Tóth Eszternek

KITÜNTETETTJEINK

Szabóné Forgács Gabriella 
„Dunakeszi Városi Pedagógiai 

Díj” kitüntető címet kapta
A kitüntetést Dióssi Csaba polgármester 

és Pethő Krisztián önkormányzati képvi-
selő adták át.

Szabóné Forgács Gabriella 2013 janu-
árjától 2019 júliusáig szakmai vezetőként, 
2019 augusztusától előbb megbízott, majd 
kinevezett tankerületi igazgatóként irá-
nyítja a Dunakeszi Tankerületi Közpon-
tot. Az aszódi, dunakeszi és gödöllői já-
rások 28 településén működő 56 közneve-
lési intézménye tekintetében látja el az is-
kolák fenntartói és működtetői feladatait. 
Felelősségteljes munkáját 3100 dolgozó és 
26 ezer diák érdekében végzi nap mint nap. 
Több mint egy évtizedes vezetői tevékeny-
sége során mind Dunakeszi Város Önkor-
mányzatával, mind az általa irányított 8 
dunakeszi intézménnyel kiváló szakmai és 
emberi kapcsolatokat alakított ki.

Szakmai tevékenységével komoly szere-
pet játszott a dunakeszi oktatási intézmé-
nyekben az elmúlt időszakban megvaló-
suló infrastrukturális fejlesztések előké-
szítésében és lebonyolításában. Hogy csak 
néhány példát említsünk, munkája jelen-
tősen hozzájárult a városi SNI-óvoda ki-
alakításához, a Dunakeszi Radnóti Miklós 
Gimnázium energiahatékonysági korsze-
rűsítéséhez, valamint a Dunakeszi Diák-

negyed megvalósításához. Munkája során 
kiemelt figyelmet fordít az általa irányí-
tott iskolák szakmai, tartalmi fejlesztésére, 
amelynek érdekében támogatja az iskolák-
ban megvalósuló egyedi programokat és 
pedagógiai innovációkat. A neveléssel, ok-
tatással összefüggő új tudományos ered-
mények megismertetése céljából tanker-
ületi szintű szakmai napokat, továbbkép-
zéseket szervez. Hitvallása szerint a minő-
ségi oktatás megvalósítása érdekében végzi 
tevékenységét, melynek keretében minden 
partneri együttműködésre nyitott.

Tóth Eszter „Zöld Dunakeszi 
Díj” kitüntető címet kapta

A kitüntetést Dióssi Csaba polgármester 
és Nyíri Márton alpolgármester adták át.

Tóth Eszter 2001-ben végezte el a kerté-
szeti egyetemet. Zalai lányként a génjeibe 
van kódolva a természet szeretete, a zöld 
környezet mindig is elvarázsolta. Kreativi-
tása diákként a rajzolásban teljesedett ki, a 
rajz- és grafikaszakkör állandó résztvevő-
je volt. Térlátása és szépérzéke nem az épí-
tészet, hanem a tájépítészet irányába vitte. 
A diploma megszerzése után egy tájépítész 
kisvállalkozásnál dolgozott, ahol játszóte-
rek, parkok tervezését bízták rá. Majd né-
hány év után magánvállalkozóként kezdett 
bele cégek, családi házak park- és kertter-
veinek elkészítésébe. Ebben az időszakban 
jött vele szembe Dunakeszi Város Önkor-
mányzatának álláshirdetése: főkertész ke-
restetik, és 2020 elején Eszter bele is kez-
dett a munkába. Így kaptak szakmai hát-
teret az akkor már csaknem 10 éves vá-

rosi zöldtörekvések, amiket 2019-től már a 
Zöld Dunakeszi Program fog össze.

Eszter a lakossági igényeket és a vá-
ros adottságait figyelembe véve folyama-
tosan azon dolgozik, hogy a dunakesziek 
számára sport- és szabadidős tevékenysé-
gekre jól használható zöld tereket alakít-
son ki. Így vonta be a város vérkeringésé-
be a Kegyeleti parkot a felújított Keszi sé-
tánnyal, a Duna-parton az eldzsungelese-
dett Kiscsurgó-völgyet, az ártéri erdőben 
a Madárlátta tanösvényt. Elévülhetetlen 
érdemei vannak az elmúlt években meg-
valósult játszótérfejlesztési programban. 
Keze nyomát viselik a kormányhivatal, az 
SZTK, a Magyarság Sportcsarnok, a kor-
mányablak körüli parkosítások, a körfor-
galmak tematikus beültetése és természe-
tesen a Dunakeszi Diáknegyed több mint 
4000 fából álló véderdejének telepítése és 
a komplexum teljes parkosítása. Célkitű-
zése a lakosság edukációja a Földünk és a 
környezetünk védelme érdekében. A sű-
rűn lakta társasházas övezetben közösségi 
komposztáló segíti ezt a törekvést. Munká-
ját, hozzáértését, elhivatottságát a szakma 
is elismeri, továbbképzések előadójaként, 
zöldpályázatok zsűrijeként viszi messze 
Dunakeszi hírnevét. Büszkén pályáztatja 
meg munkáit települések közti versenye-
ken, így nyert Dunakeszi már három alka-
lommal Településfejlesztési díjat, kétszer 
Virágos Magyarország díjat és egy alka-
lommal Virágos Magyarország miniszter-
elnöki különdíjat.

A kitüntetetteknek szeretettel gratulá-
lunk, tevékenységükhöz további sok sikert 
kívánunk!

Fotó: Bocskay Zsolt

2025. MÁRCIUS 15-ÉN, NEMZETI ÜNNEPÜNKÖN 
DUNAKESZI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISE-
LŐ-TESTÜLETE NEVÉBEN DIÓSSI CSABA POLGÁR-
MESTER 11 DUNAKESZI POLGÁRNAK ÜNNEPÉLYES 
KERETEK KÖZÖTT ADTA ÁT AZ ÖNKORMÁNYZAT 
ÁLTAL ADOMÁNYOZOTT VÁROSI KITÜNTETÉSE-
KET. JÚNIUSI LAPSZÁMUNKBAN SZABÓNÉ FOR-
GÁCS GABRIELLA, A DUNAKESZI TANKERÜLETI 
KÖZPONT VEZETŐJÉNEK ÉS TÓTH ESZTER, DUNA-
KESZI VÁROS FŐKERTÉSZÉNEK TEVÉKENYSÉGÉT 
MUTATJUK BE OLVASÓINKNAK.  
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Az Év Pedagógusa díjat Nyíri Márton alpolgármester és Szabóné Forgács Gabriella tankerületi központ vezetője adta át Gál Erzsébetnek

Gál Erzsébet 
történelem szakos 

tanár
Gál Erzsébet neve elisme-

rően cseng minden dunakeszi 
oktatási intézményben. Olyan 
lendület jellemzi, ami egyedül-
álló. Olyan hévvel tudja lelke-
síteni tanítványait, magával ra-
gadni a szülőket, mely nagy 
eredményeket szül. Gál Erzsé-
bet minden tanévét ez a folya-
matos „magas hőfokon égés” 
jellemzi. Keresi a lehetőségét, 
hogy miben tudja előre lendí-
teni tanítványait. Hihetetlen 
sokoldalú személyiség, kreati-
vitása lenyűgöző, munkabírá-
sa elképesztő. Tehetséggondo-
zó munkája mindezekért oly 
sikeres. A titka: minden felada-
tát ügynek tekinti, majd a ne-
mes ügy mellé állítja tanítvá-
nyait és a szülőket. 

Magas szintű szakmai és em-
beri munkája ebben a tanévben 
is újabb kiemelkedő eredménye-
ket hozott számára, tanítványai 
valamint az iskola számára is. 

Az eTwinning csapat veze-
tője. Évente új és új projekt öt-
leteket valósít meg, melyek fo-
lyamatosan nyerik el a nemze-
ti, majd az európai minősítést. 
Így volt ez ebben a tanévben is, 
ami előfeltétele annak, hogy a 
csapat országos versenyen in-
dulhasson. Ezt az országos ver-
senyt újra megnyerte tanítvá-
nyaival ebben a tanévben – im-
már harmadik alkalommal fo-
lyamatosan. 

Rendszeresen pályázik, min-
dig kiemelkedő eredménnyel. 
Elkötelezett a fenntartható-
ság iránt. A Cetelem Zöldsuli 
pályázatát is megnyerte hete-
dikeseivel, s az első hely mellé 
300.000 Ft-ot nyert az első fél-
év őszi időszakában. 

A Budapesti POK Játékkészí-
tő projekt versenyére indított 
csapata két elő selejtezőt köve-
tően bekerült a legjobbak közé, 
majd a döntőben megnyerték 
a versenyt. (Budapest és Pest-
vármegye)

A Szent István Iskola Kis elő-
adók Fórumán tanítványai a 2. 

helyen végeztek, a Bárdos Is-
kola Történelmi makettkészítő 
versenyéről évek óta hozzák el 
az első díjat és különdíjakat is. 
Az idén szervezett Gróf Bat-
thyány Lajos történelem ver-
senyre két csapatot készített. A 
13 csapatból az övéi a 3. és a 4. 
helyezést hozták el.

Az Országos Honismereti 
Versenyen is kiemelkedő sikert 
értek el tanítványai: országos 1. 
helyezést, 4. helyezést és 5. he-
lyezést.

Gál Erzsébet vállalta a vá-
rosi kezdeményezésre induló 
LEGO építés összefogását, irá-
nyítását, egy tanéven keresztül 
végezte szívvel-lélekkel ezt is, 
bevonva a péntek délutáni épít-
kezésbe sok-sok diákját. 

Az iskolában ő a támogatója 
a Diákönkormányzatnak – így 
minden tanévben ő a főszerve-
zője a diáknapnak, mely elis-
mert a diákok körében. Part-
nerként tekint a gyerekek-
re, önállóságot ad számukra 
a szervezésben – mindezt na-
gyon határozott háttérirányí-

tással, hogy a diáknap értékei 
megfeleljenek az iskolai érték-
rendünknek. Minden városi 
ünnepségre nagy számban to-
borozza a résztvevőket, és ő 
maga is személyesen részt vesz 
azokon.

Több éve arat folyamatosan 
szakmai sikereket is – idén 
újabb projekt pályázatot nyúj-
tott be a Fenntarthatósági té-
mahétre: „A 2025. Fenntart-
hatósági Témahét pályáza-
ta keretében benyújtott min-
taprojektjét kiemelkedőnek 
ítéltük. Ezúton is gratulálunk 
eredményéhez!” – szólt az el-
ismerés a munkájáról, amivel 
immár a 4. mintaprojektje ke-
rült fel a témahét honlapjára, 
és hozott számára és az iskola 
számára is kiemelkedő elisme-
rést, mások számára pedig a 
mindennapi pedagógus mun-
kájukban jól hasznosítható jó 
gyakorlatot. 

Hobbija a társasjáték és a 
szabadulószoba. Mindezt isko-
lai pedagógiai munkájában is 
hasznosítja: hetente tart társa-

AZ ÉV 
PEDAGÓGUSAI

MINDEN ÉVBEN NEHÉZ A DOLGA A SZAKMAI GRÉMIUMNAK, HISZEN MINTEGY 
1000 PEDAGÓGUS KÖZÜL KELL KIVÁLASZTANI A LEGJOBB TANÁRT ÉS A LEG-
JOBB ÓVODAPEDAGÓGUST. A BEÉRKEZETT AJÁNLÁSOK ALAPJÁN IDÉN GÁL 
ERZSÉBET, A KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA TÖRTÉNELEM SZA-
KOS TANÁRA, ÉS NOVÁK JUDIT, AZ ESZTERLÁNC ÓVODA ÓVÓNÉNIJE VIHETTE 
HAZA AZ ÉV PEDAGÓGUSA CÍMET. OLVASSÁK EL ÖNÖK IS, MILYEN MUNKA 
HOZTA MEG SZÁMUKRA EZT A GYÜMÖLCSÖT.
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Az Év Pedagógusa díjat Szabóné Ónodi Valéria, a DOHSZK főigazgatója és Sipos Dávid alpolgármester adta át Novák Juditnak

dalmi vállalásként társasjáték 
szakkört tanítványaival – s ne-
veli őket a szabályok betartásá-
ra, a sikerek és kudarcok elvi-
selésére, építi közösségét a játé-
kon keresztül. Szabaduló szo-
bái városi hírűek. Évente két 
alkalommal készít érdekes osz-
tálytermi szabaduló szobát: az 
őszi Kis Kutatók Éjszakája or-
szágos programon és tavasszal 
a Városi Helytörténeti Vetélke-
dőn. Ebben a tanévben az Ok-
tatási Hivatal által meghirde-
tett Játékkészítő projektverse-
nyen indított csapatot. A há-
romfordulós versenyben a leg-
jobb 12 csapat közé kerültek, 
majd megnyerték a csapatver-
senyt, így Pest vármegye leg-
jobbjai lettek. 

Ünnepi műsorai a legemlé-
kezetesebbek közé tartoznak. 
Az összeállítás és tervezés so-
rán a hazaszeretet, a magyar-
ságunk iránti tisztelet, és en-
nek továbbadása, diákjaink-
ban való mély elültetése vezér-
lik. Ebben sem enged, ezen a 
területen is magas elvárásokat 
támaszt önmagával és diákjai-
val, kollégáival szemben is.

Ebben a tanévben is a tőle 
megszokott lendület és tanít-
ványai motiválása vezette min-
dennapi munkájában. Ered-
ményei magukért beszélnek. 
Mindeközben egy nyolcadikos 
sportiskolai osztály osztályfő-
nöke. A négy éves sportosztály 
vezetői tevékenységével jelen-
tősen hozzájárult a Magyaror-
szág Legjobb Sportiskolája cím 
elnyeréséhez.

Gál Erzsébet tanárnő, (Böbe 
néni) hivatástudata, empati-
kus nevelői készségei, energi-
kus, újító tevékenysége, a diá-
kok magyarságtudata ápolása 
és erősítése révén méltóvá vált 
arra, hogy a Dunakeszi Tan-
kerületi Központ több alka-
lommal odaítélt Elismerő Ok-
levelén túl a másfél évtizedes 
folyamatosan kiemelkedő szín-
vonalú és eredményes tehet-
séggondozó tevékenysége elis-
meréseként megkapja az Év Pe-
dagógusa városi díjat.

Novák Judit 
óvodapedagógus

Novák Judit tizenöt éve dol-
gozik az Eszterlánc Óvodában. 
Hivatásszeretete példaértékű. 
Az óvoda és a gyermekek ér-
dekeit a legmesszebb menőkig 
szem előtt tartja.

Nevelőmunkája során arra 
törekszik, hogy a gyermekeket 
érzelmi biztonságban, humor-
ral teli alkotó légkörben, sok 
szép művészeti élményt bizto-
sítva nevelje, fejlessze. Az érté-
kek megőrzése mellett az egész 
napi óvodai életet differenciál-
tan, az egyéni szükségleteket és 
képességeket figyelembe véve 
szervezi.

Empatikus, szeretetteljes 
magatartás jellemzi. A gyer-
mekek adottságaiból eredő 
különbözőséget tiszteletben 
tartja, maximálisan tolerálja. 
Ezáltal, a sajátos nevelési igé-
nyű, illetve a magatartászava-

ros gyermekekhez való viszo-
nya is példamutató. A gyer-
mekek személyiségfejlesztése, 
lelki egészségvédelme érdeké-
ben folyamatosan, konstruktí-
van együttműködik más szak-
emberekkel, konzultál velük a 
gyermekek fejlesztésének lehe-
tőségeiről.

A tehetséges gyermekeket is 
szívesen fejleszti. Évek óta ve-
zeti a „Fürkész” tehetséggon-
dozó műhelyt, ahol a gyerme-
kekben a természeti és környe-
zeti értékek megóvását, a kör-
nyezetbarát szemléletet igyek-
szik kialakítani, elmélyíteni. 
Pedagógiai munkáját – kérés-
re – video felvételeken, a városi 
tévében is bemutatja. 

Az óvoda nevelési gyakorla-
tának megfelelően, rendszere-
sen szervezi – az „ovigaléria” 
kiállításokat, és az évszaki kon-
certeket.

A szülőkkel való kapcsolatá-
ra az egyenlő nevelési partner 
viszony jellemző. Szakszerűen 
irányítja, lelkiismeretesen segí-
ti az arra rászoruló családokat.

Igénye az önképzés, a to-
vábbképzéseken való részvé-
tel. Fogékony az új pedagógiai 
módszerekre, ötleteivel segíti a 
közösség munkáját.

A gyermekek iránt érzett 
nagyfokú szeretete, tisztelete, 
gyermekközpontúsága túl nőt-
te az óvoda falait. A város min-
den részéből kérik hozzá gyer-
mekeiket a szülők. 

Novák Judit méltán vehet-
te át az Év Pedagógusa kitün-
tetést.

Dióssi Csaba 
polgármester: 

„Bár sok éve már, hogy az is-
kolákat nem az önkormányza-
tok tartják fenn, mi nem en-
gedtük el az oktatási intézmé-
nyek kezét: anyagi támogatá-
sokkal, felújításokkal, fejlesz-
tésekkel. Arra pedig külön 
hangsúlyt fordítunk, hogy az 
itt dolgozó tanárok érezzék, 
megbecsüljük őket, hiszen ők 
formálják a jövő nemzedékeit, 
kulcsszerepet játszanak a gyer-
mekek személyiségének fejlő-
désében, önbizalmának meg-
erősítésében és közösségi szo-
cializációjában is. Nevelnek, 
bátorítanak, kérdeznek, elgon-
dolkodtatnak – miközben nap 
mint nap türelemmel, elhiva-
tottsággal és empátiával végzik 
munkájukat. A pedagógus az, 
aki képes felfedezni a gyerme-
kekben rejlő tehetséget, és se-
gít abban, hogy minden tanuló 
megtalálja a saját útját. Munká-
juk értéke gyakran csak hosszú 
idő elteltével válik láthatóvá, 
mégis minden társadalom szi-
lárd alapját képezik. Ők azok, 
akik a jövő mérnökeit, orvo-
sait, művészeit és gondolkodó-
it segítik elindítani. A pedagó-
gus méltán érdemel elismerést, 
megbecsülést és támogatást – 
hiszen minden fejlődő közös-
ség mögött ott áll egy tanár.”

Munkatársunktól
Fotó: Kovács Zsolt
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Dióssi Csaba polgármester gratulál 
az óvoda vezetőjének, Szabó GyörgyinekElsőként a jelenlegi óvodások 

műsorát csodálhatták meg a 
vendégek, de a régi óvodások kö-
zül is többen visszatértek, hogy 
megmutassák zenei- és tánctu-
dásukat.

Ezt követően Dióssi Csaba 
polgármester fejezte ki köszöne-

tét az óvoda mindenkori dolgo-
zóinak. „Öröm látni a korábbi 
vezetőket, itt dolgozókat, jó lát-
ni, hogy ennyien kötődnek eh-
hez az intézményhez. De az évek 
alatt még ennél is többen szeret-
ték meg a Piros ovit, hiszen 50 
év alatt akár már három generá-
ció is járhatott ide óvodába, több 
ezer család életében játszott fon-
tos szerepet” – mondta a polgár-
mester.

Dióssi Csaba visszaidézte, 
hogy amikor 2010-ben polgár-
mester lett, az óvodai férőhelyek 
hiánya volt a legégetőbb problé-
ma, azonban ennek az óvodának 
az építése idején még nagyobb 
gond volt a kevés férőhely. Helyi 
cégek támogatása, a tanács elkö-
telezettsége és szó szerint városi 
szintű összefogás kellett ahhoz, 
hogy ez az óvoda felépülhessen. 

Az intézmény ezt követően meg-
telt élettel, majd 1981-ben továb-
bi 4 csoporttal, 2006-ban plusz 
egy csoportszobával bővült.

„A dunakeszi óvodapedagó-
gusoknak nagyon jó híre van 
az országban, és ebben ez az in-
tézmény is nagy szerepet vállal. 
Ezért nagyon hálásak vagyunk 
önöknek” – szólt az itt dolgozók-
hoz Dióssi Csaba.

Szabó Györgyi beszédében ki-
emelte, hogy a kezdeti időszaktól 
fontos szempont volt, hogy ren-
dezett, esztétikus és magas szak-
mai színvonalú óvoda várja az 
ide érkező gyermekeket. Azóta 
számos, máig élő hagyományt 
teremtettek, mint például a Ka-
rácsonyváró hangverseny, vagy 
a Piros Galéria, 2000-ben pedig 
felvették a Piros Óvoda nevet.

A vezető kifejtette, hogy évek 
óta az „Óvodai nevelés játékkal, 
mesével” program mentén neve-
lik az ovisokat, az utóbbi évek-
ben pedig múzeumpedagógia 
eseményekkel, ovi-sport foglal-
kozásokkal és élménydús prog-
ramokkal bővült a repertoár, 
de a szeretet és az elhivatottság, 
amit az egykori dolgozók is kép-
viseltek, változatlan.

„Köszönjük, hogy az önkor-
mányzat mindig támogatja óvo-
dánkat felújításokkal, eszközök-
kel, aminek köszönhetően op-
timális feltételek mellett, ma-
gas szakmai színvonalon tudjuk 
munkánkat végezni. Boldog szü-

letésnapot, óvodánk!” – zárta be-
szédét Szabó Györgyi.

Ezt követően Erdeiné 
Edőcs Gyöngyi, Dr. Oroszné 
Gyombolai Kinga és Varga Zsó-
fia emlékeztek vissza, milyen 
volt ide járni egykor óvodásként.

Az eseményen a résztvevők 
megcsodálhatták az óvodai nép-
táncos tehetségműhelyének be-
mutatóját.

Az ünnepség végén Faith Éva, 
a DÓHSZK óvodai szakmai 
igazgatója valamennyi egykori 
vezetőnek megköszönte a mun-
káját, valamint az önkormányzat 
és Szabóné Ónodi Valéria támo-
gatását, majd egy gyönyörű torta 
várta a vendégeket. A város tor-
tájára ezúttal az óvoda fényképe 
került. Isten éltesse a Piros ovit!

Forrás: dunakeszipost.hu

A Piros Tagóvoda, akkor 
még 4. sz. Napközi Ott-
honos Óvoda 1975-ben 
hat csoporttal kezdte meg 
működését, mára pedig 10 
csoportnak ad otthont a 
kibővített épület. Az óvo-
da születésnapjára rende-
zett ünnepségen felléptek 
volt és jelenlegi óvodások 
és megható gondolatokkal 
emlékeztek vissza az egy-
kor ide járó felnőttek.

Boldog 50. születésnapot, Piros ovi!
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Idén 50 éve nyitotta meg kapuit a Piros Óvoda

Talán tudták, hogy egyszer majd 
ezernyi kis óvodás otthona lesz 

errefelé, más magyarázatot nem lel-
tünk, miért hívták egészen 1989-ig 
Rizskása-hegynek a mai Szent Imre 
tértől a Hunyadi utcáig terjedő ré-
szét Dunakeszinek. Se hegy, se rizs 
nem volt errefelé soha. Viszont a nők 
munkába állása révén, és az elsősor-
ban az ipari üzemek és ktsz-ek (kis-
ipari termelőszövetkezet) nyitása ál-
tal ide költöző sok-sok család mi-
att szükségessé vált egy új tanácsi 
óvoda megnyitása településünkön.

1974-ben az óvodába jelentkező 
gyermekek 44, míg 1976-ban már 
több, mint 70%-át el tudták helyez-
ni, hiszen 1975 januárjában megnyílt 
a járműjavító, majd novemberben a 
tanácsi óvoda is, összesen 300 férő-
hellyel. 

A mai Piros Óvoda építése széles-
körű társadalmi összefogással való-
sult meg. Dunakeszi Nagyközség Ta-
nácsa, valamint az MSZMP Duna-
keszi Nagyközségi Bizottsága szer-
ződést kötött a katonasággal, amely a 
földmunkákat, illetve a fogadószint 
elkészítését vállalta magára. 

A katonákon túlmenően települé-
si és budapesti üzemek, gyárak áll-
tak a jó ügy mellé: 13 helyi és 11 fővá-
rosi munkaközösség dolgozott azért, 
hogy a legkisebbeknek megfelelő el-
helyezést biztosítson az agglomerá-
ciós településen. Az óvoda elemeit a 

helyben működő 43. Sz. ÁÉV 3. Sz. 
Házgyára készítette. Nem ez volt az 
első ilyen munkájuk: a dunakeszit 
megelőzően 8 budapesti „házgyári 
panelből készült” óvoda dicséri szor-
galmukat. 

Az óvoda felépítéséhez szükséges 
majdnem 11 millió forintból – az ál-
lami és nagyközségi hozzájárulás 
mellett – 7 milliót az üzemek és ktsz-
ek teremtettek elő részben „kommu-
nista szombatok”, részben helyszí-
ni munkavégzés révén. Előbbi eset-
ben az üzem dolgozói önként vállal-
tak szombati műszakot, és annak be-
vételét az óvoda építésére ajánlották 
fel. Sokan dolgoztak azonban tényle-
gesen az intézmény építésén, felsze-
relésén is. A legfőbb munkálatokat 
– a házgyár mellett – a járműjavító, 
a konzervgyár, a hűtőház, a Mecha-
nikai Laboratórium, a talajjavító in-
tézet és a posta kábelüzem, valamint 
a bőripari és az építőipari ktsz-ek 
munkatársai vállalták magukra, de 
a helyi KISZ is kivette a részét. Volt, 
aki a belső berendezéseket gyártotta 
le, más a főzőkonyha felszerelését, de 
olyan is, aki a parkosításért felelt, hi-
szen a hatcsoportos óvodához hatal-
mas játszóudvar csatlakozott.

Pár éven belül bővíteni kellett az 
intézményt, így a házgyári épület-
hez zárt folyosóval kapcsoltak egy 
négycsoportos „forfa-épületet”. (Ez 
a Soproni Forgácslapgyártó Válla-

lat technikája volt.) Az új épületrészt 
műanyagkötésű faforgács lemezek-
ből emelték, amelyeket a gyártás so-
rán gomba- és lángmentesítő eljárá-
sokkal kezeltek.

A gyerekek hamarosan birtokba 
vehették új óvodájukat, amelynek 
első vezetője Bencze Istvánné lett. 
Az ekkor még 4. Sz. Napközi Ottho-
nos Óvoda elnevezésű intézményben 
hamar szép hagyományokat terem-
tett a lelkes kollektíva. Életre hív-
ták a karácsonyváró hangversenye-
ket, a „Mi óvodánk” Alapítványt, 
amely az óvodai környezet fejleszté-
sét, szépítését tűzte ki céljául, csatla-
koztak a Dunakeszi Művészeti Na-
pok rendezvénysorozathoz, megala-
pították a Piros Galériát és kórusu-
kat, amely utóbbit 15 éven keresztül 
dr. Gyombolainé Kindler Edit vezé-
nyelt. 2000-ben, fennállásuk 25. év-
fordulóján vették fel a Piros Óvoda 
nevet, és az Óvodai nevelés játékkal, 
mesével lett a programjuk. 

Ma, 50 évvel a megnyitás után még 
mindig gyerekzsivajtól hangos az 
épület, 10 csoportban mintegy 250 
kisgyermeket fogadnak nap mint 
nap az egykori Rizskása-hegyen álló 
óvodában

 � Dr. Kerekes Dóra  
� gyűjteményvezető

� Révész István 
� Helytörténeti Gyűjtemény
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Óvoda a mesebeli Rizskása-hegyen

1975 novemberében adták át a nagyközség új, 150 kisgyermek elhelyezésére alkalmas, 
hatcsoportos, hatalmas játszóudvarral rendelkező óvodáját, a mai Piros Óvodát. Építé-
sének, berendezésének körülményei megmutatták, hogy Dunakeszin akkor is képes volt 
összefogni a település apraja és nagyja, hogy felépülhessen az égetően szükséges óvoda.

Épül az óvoda (1974) Az óvoda napjainkban
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Egy ország kísérte figyelemmel 
a Váci SZC Lányi Ferenc Tech-

nikum és Szakképző Iskola és a IV. 
Béla Király Gimnázium elindulá-
sát. Izgalmas és felelősségteljes fel-
adat egy középfokú oktatási intéz-
mény útnak indítása. Jelentse ez az 
arculat-, az oktatási paletta kialakí-
tását, a szakmailag, módszertanilag 
és pedagógiailag felkészült kollégák 
kiválasztását és integrálását. Tesszük 
ezt egy 21. századi infrastruktúrával 
bíró, a legmodernebb infokommuni-
kációs eszközökkel felszerelt iskolai 
komplexumban. Feladataink és el-
képzeléseink megvalósítását a saját 
magunk diktálta maximalizmusunk, 
valamint a külső partnerek magas el-
várásai mentén végezzük és tervez-
zük. Munkánk elvégzéséhez nélkü-
lözhetetlen a városvezetés, a fenntar-
tó és a szülők támogatása, melyet ez-
úton is köszönök.

Az intézményünkben elérhető 
ágazatok kiválasztásánál a szakkép-
zés egy fontos szempontját tartottuk 
szem előtt, mégpedig azt, hogy az 
aktuális munkaerőpiaci igényeket le-
fedje. Ennek tükrében esett a válasz-
tás a gépészet, elektronika, gazdálko-
dás és menedzsment, az informatika 
és távközlés, valamint a sport ágaza-

tokra. Igazolja döntésünk helyessé-
gét az ágazatonkénti hat- nyolcszo-
ros túljelentkezés. Technikus kép-
zésben a tanulók öt évet töltenek 
az intézményben. Kötelezően négy 
közismereti tantárgyból érettségiz-
nek, az ágazatnak megfelelő szakmai 
tantárgyból szakmai vizsgát tesznek, 
ahol az ebből tett vizsga automati-
kusan emelt szintű érettséginek szá-
mít. A képzés befejeztével tanulóink 
érettségi bizonyítványt és technikusi 

oklevelet kapnak. Elsődleges célunk, 
hogy a nálunk végzettek a szakjuk-
nak megfelelő felsőfokú oktatási in-
tézményben folytassák tanulmánya-
ikat. Aki pedig a munka világát vá-
lasztja, teheti ezt naprakész, a mai 
trendeknek megfelelő tudással fel-
vértezve, hiszen bizonyos ágazatok-
ban már a képzés során -nem csak 
tantermi körülmények között- duá-
lis partnereknél megszerzett tapasz-
taltra is szert tesz.

A VÁCI SZC LÁNYI FERENC TECHNIKUM ÉS SZAKKÉPZŐ 
ISKOLA ELSŐ TANÉVE MAGYARORSZÁG 

LEGMODERNEBB OKTATÁSI KOMPLEXUMÁBAN 

ENGEDJE MEG AZ OLVASÓ, HOGY EZEN A CIKKEN KERESZTÜL NYÚJTSAK BETEKINTÉST ISKO-
LÁNK ÉLETÉBE. MINDANNYIUNK SZÁMÁRA MEGHATÁROZÓ ÉS INSPIRÁLÓ ÉLMÉNY VOLT A 
2024/25-ÖS TANÉVÜNKET ELINDÍTÓ NEMZETI TANÉVNYITÓ, MELYNEK A DUNAKESZI DIÁK-
NEGYED ADOTT OTTHONT. 
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Mint mikor egy család új 
házba költözik, kezdtük el éle-
tünket a gyerekekkel együtt 
ebben a fantasztikus iskolában. 
Gólya napot szerveztünk már a 
tizedikes évfolyamunk segítsé-
gével. Fontos szempont volt az 
egymás megismerése és a szó-
rakozás mellett, hogy az ese-
mény végére ők is és a kilen-
cedikes évfolyamunk tanulói 
is kellő helyismerettel rendel-
kezzenek. Mozgalmas tanév 
várt ránk, melyben a minden-
napi oktatás és nevelés mellett 
a szakmai-, kulturális- és sza-
badidős programok is megje-
lentek. Tanulóink szakmai fej-
lődése mellett fontos felada-
tunk -névadónk Lányi Ferenc 
által is oly nagyra tartott ér-
tékek megjelenítése- a hagyo-
mányteremtés, közösségépítés 
és értékteremtés.  Eseménye-
inkből szedtem össze egy cso-
korral a teljesség igénye nélkül. 
Minden a tanév során megva-
lósult programunk megtekint-
hető weboldalunkon https://
lanyiferenc.hu/ facebook olda-
lunkon https://www.facebook.
com/lanyiferenc illetve további 

izgalmas tartalmak találhatóak 
iskolánk TikTok és Instagram 
oldalain. 

A tanév során tanulóink 
részt vettek különböző tanul-
mányi versenyeken, mint pél-
dául a Zrínyi Ilona és a Bólyai 
matematika versenyek, a Bó-
lyai anyanyelvi csapatverseny. 
A Zrínyi matematika verseny 
különdíjazottja lett iskolánk 
két tanulója. 

 Gazdálkodás és menedzs-
ment ágazaton tanuló diákja-
ink több színtéren is összemér-
ték tudásukat, mint például az 
UniCredit Bank, a K&H Bank 
szervezte pénzügyi vetélkedők, 
az Exxon Mobil szervezte Ju-
nior Achievement Magyaror-
szág vetélkedő vagy a Corvinus 
Egyetem által szervezett Luca 
Pacioli Középiskolás Közgaz-
dasági Verseny.

Nagy hangsúlyt kapnak a te-
matikus hetek, így a Pénz Hét 
és a Fenntarthatósági témahét, 
mely az érintett témák kapcsán 
tudatosságra nevel.

 Tanulóink jeleskedtek isko-
lai- és városi sportversenye-
ken, több diákolimpiai részvé-

telünk is volt egyéni és csapat-
sportokban. Közel 25 fős csa-
pattal indultunk a Futakeszi 
városi sporteseményén, mely 
által nem csak iskolánk közös-
ségét erősítettük, hanem a vá-
ros közösségébe is becsatlakoz-
tunk.

Tanulóink jelen vannak to-
vábbi városi eseményeken és 
rendezvényeken. Közösségi 
szolgálat keretein belül teljesí-
tenek feladatokat így erősítve 
együttműködésünket a helyi 
szervezetekkel. 

Közösségépítésről szólnak 
további programjaink is, mint 
például a farsang, a Lányi- 
vagy az Egészségnap és termé-
szetesen az ünnepeinken törté-
nő méltó megemlékezések.

A 2024/25 tanévben sikerrel 
indítottuk el felnőttképzésein-
ket gazdálkodás és menedzs-
ment és informatika és táv-
közlés ágazatokban, valamint 
nagy létszámmal elindult a he-
lyi munkaerőhiány pótlásá-
ra fókuszálva az óvodai neve-
lő képzésünk is. A képzésben 
résztvevők a tanév során sike-

res ágazati alapvizsgát tettek, a 
2025/26 tanév végére pedig egy 
technikusi oklevéllel a kezük-
ben zárhatják tanulmányaikat.

Felnőttképzésben a követke-
ző tanévben a már fent említett 
három ágazat mellett a keres-
kedő és webáruházi technikus 
képzést hirdeti meg intézmé-
nyünk, melyekre június végé-
től lehet jelentkezni. A képzé-
sek kétévesek, ingyenesen elér-
hetőek, a jelentkezés előfeltéte-
le az érettségi megléte. További 
részletekért keresse fel iskolánk 
weboldalát.

A tanév végéhez közeled-
ve bátran állíthatom, hogy egy 
igazán tartalmas évet tudha-
tunk magunk mögött. A jövőt 
tekintve pedig hatékonyan és 
következetesen építkezünk to-
vább az általunk fontosnak tar-
tott értékek mentén. Tesszük 
ezt a  2025/26 tanévben újabb 
öt osztálynyi, 160 frissen fel-
vett kilencedikes tanulóval és 
bővülő oktatói testületünkhöz 
csatlakozó 12 új kollégával. 

Szekeres-Joó Eszter 
igazgató
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Dunakeszipost.hu laptársunkhoz 
hasonlóan mi is azt tapasztal-

tuk egésznap, hogy minden korosz-
tályra gondoltak a szervezők az idei 
gyermeknapon is. A kisebbek szin-
te mindent csinálhattak: kúszhattak, 
mászhattak, állatot simogathattak, 
játékgyümölcsöt szedhettek és láda-
vasúton száguldhattak.

A színpadon fellépett az ALMA-
SZÓSZOK zenekar, majd a GÖRBE 
TÜKÖR Színház előadását élvezhet-
te a közönség. Hatalmas sikerrel mu-
tatkoztak be a helyi fellépők is, köz-
tük a Fazekas iskola német nemzeti-
ségi néptánccsoportja, a Black Time 
Hip Hop Tánciskola, a Mosolyvár 
Óvoda, valamint a KONELI Kin-
csem Sziget Óvoda táncosai.

A Budakeszi Vadaspark látvá-
nyos és rendkívül ismeret gaz-
dag állatbemutatóját a székekbe 
„ragasztva”csodálattal hallgatták a 
kicsinyek és szüleik. Gazdag volt a 
zenei kínálat is, meghallgathatták 
Sándor Ildikó mesemondót, miként 
a Dunakeszire látogató Ludas Matyi 
kalandos és tanulságos történetét is. 
A zenei programkínálatot színesítet-
te a KIFLIHAJÓ gyerekkoncerttel, 
végül Rácz Gergő és Orsovai Reni 
zárta az estét.

No de előtte még napközben a 
színpadon kívül is számtalan élmény 

várta a családokat. Kutyás bemuta-
tó a Dogfit Kutyaiskola „növendéke-
itől”, hagyományőrző bemutatóval 
érkezett az Árpád Népe, a dr. Kresz 
Mária Alapítvány jóvoltából megis-
merkedhettek a gyerekek a fazekas-
sággal.

Az állatsimogató és a ládavasút bi-
zonyult a legnépszerűbbnek, idő-
ként komolyabb sorban állás alakult 
ki. De ugyancsak sok türelem kellett 
ahhoz is, ha valaki a kevésbé drága 
lángossal szerette volna meglepni a 
családját.

Az ugrálóvárak, a Virgonckodó 
játszópark, az adventure pálya és ka-
landpark, a BARKA állatsimogató, a 
trükkös bringák és a mászófal is na-
gyon népszerű volt a gyerekek köré-
ben, akik igen gyakran a szüleik se-
gítségére szorultak, hogy megtalál-
ják az egyensúlyt a különleges brin-
gákon. A technika szerelmeseinek 
szimulátorokkal készültek, az óri-
ás buborékshow négy órán keresztül 
varázsolta el a közönséget.

Dióssi Csaba polgármester és Nyí-
ri Márton alpolgármester adta át a 
víz világnapja alkalmából meghirde-
tett rajzpályázat legjobbjainak az el-
ismerő oklevelet és az önkormányzat 
ajándékát. Mint megtudtuk az óvo-
dásoktól kezdve egészen a középis-

Igazi gyermek­
paradicsom volt 
a gyermeknapon

Kora délelőtt, már a rendezvény 
nyitásakor rengetegen érkeztek ki 
a Katonadombra, hogy egy feled-
hetetlen gyereknapot tölthessenek 
el a gyerekeikkel. Igazi gyerek-
paradicsommal készült idén is 
Dunakeszi a Katonadombra szer-
vezett gyermeknapon. Koncertek, 
adventure kalandpark, állatsimo-
gató, ugrálóvár és megannyi más 
mókával várták egész nap a kicsi-
ket és a szüleiket.
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kolásokig bezárólag több százan ké-
szítették el alkotásaikat, melyek kö-
zött nagyon sok színvonalas mű is 
volt – értékelt Nyíri Márton rajzta-
nár.

Egyébiránt a város vezetői mellett 
meglátogatta a gyermeknapi ren-
dezvényt Tuzson Bence igázságügyi 
miniszter, Dunakeszi országgyűlési 
képviselője is.

Zokni is visszatért
A gyerekek találkozhattak a 

Koneli Kincsem Sziget Óvoda, a 
VSD, a Zöld Dunakeszi Program, a 
Farkas Ferenc Alapfokú Művésze-
ti Iskola, a Helen Doron Dunakeszi 
angol nyelviskola és a Helytörténe-
ti –Könyvtár sátor programjaival is. 
Az önkormányzati sátor, valamint a 
rendőrség is várta a családokat, így 
mindenki találhatott kedvére való 
elfoglaltságot.

Zokni, a mesekönyveinkből is-
mert és sokak által szeretett szerte-

len kiskutya ismét nagy kalandra in-
dult. Kis gazdáival részt vett a városi 
gyereknapon a Katonadombon, ahol 
öt állomáson keresztül együtt játsz-
hattak vele. Az óvodáskorúak pecsé-
teket gyűjtöttek, az iskolások pedig 
betűket kerestek, amelyek a megol-
dáshoz kellettek.

“Az állomások a Révész István 
Helytörténeti Gyűjtemény/Kölcsey 
Ferenc Városi Könyvtár sátrától in-
dultak, ha pedig megvan a megol-
dás, mindenki átveheti a megérde-
melt nyereményét az önkormányzat 
helyszínen lévő sátrában” – ismer-
tette dr. Kerekes Dóra, a játék ötlet-
gazdája, aki délután átadta a legjobb 
meseíróknak az oklevelet és a jutal-
makat. (Külön cikkben közöljük.) 

Remek volt az időjárás, nagysze-
rű programok várták a gyerekeket a 
Katonadombon, ahol minden a gye-
rekekről szólt. 

Forrás: dunakeszipost.hu 
és dunakanyarregio.hu
Fotó: KesziPress
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Irimiás Balázs nagyváradi szüle-
tésű magyar építész-közgazdász 

nagyívű vállalkozásának köszön-
hetően elkészült a tudós egykori 
zanglai szobájának rekonstrukciója. 
„Csoma szobájának felújítása 2007-
es ott jártamkor fogalmazódott 
meg bennem, mikor látva az épü-
let romos állapotát kicsit átéreztem 
egy ilyen távoli, magyar vonatkozá-
sú emlékhely erejét és jelentőségét.” 
A szoba falán 2024-óta Lengyel Ist-
ván szobrászművész domborművé-
nek mása őrzi az erdélyi magyar ke-
let-kutató emlékét.

Dunakeszin, a Duna-parti lakótelep 
szívében épült általános iskola 1984-
től viseli Kőrösi Csoma Sándor nevét. 
A névadó emlékének ápolása az iskola 
ethoszának részévé vált. A tantestület 
fontosnak tartotta és tartja mindmá-
ig, diákjaink számára fontos műalko-
tások által is megidézni Kőrösi Csoma 
Sándor alakját. A művészi remekek 
otthonosabbá, egyedivé teszik az is-
kola külső és belső tereit. Kamotsay 
István, Szervátiusz Tibor és Czinege 
István szobrai után az iskola fennál-
lásának 25. évfordulóján, a Dunake-
szin élő és alkotó Lengyel István szob-

rászművész domborművével gazda-
godott az intézmény. Az iskola hom-
lokzati falán elhelyezett műalkotás a 
zanglai palota kolostorában elmélyül-
ten dolgozó Kőrösi Csoma Sándort 
idézi meg. Gazdag vizuális jelrendsze-
re a tudós életútjának fontos tényező-
ire utal. Lengyel István, az alkotó így 
gondolkodik Kőrösi domborművéről: 

„Célom az volt, hogy érzékeltessem 
Kőrösi Csoma Sándor életének kettős-
ségét: múlhatatlan vágyát a magya-
rok eredetének felkutatása iránt, va-
lamint az életének valódi értékét je-
lentő tibeti kutatásait. A dombormű 
a zanglai lámakolostor celláját ábrá-
zolja. Elgondolásom lényege két kü-
lönböző enyészpontú, perspektivikus 
rendszer. Az egyik az erős rálátású pa-
dozaton elhelyezkedő könyvek és fó-
liánsok halmaza, amely körbefog-
ja, kiemeli Csoma figuráját. Jelzi azt 
a „földi rendet”, amellyel tudatosan 
körbevette magát, amely életének va-
lódi tartalma volt. A másik, egy „égi”, 
pontosabban vágybeli világ, amely a 
mennyezet deszkáinak metsző egye-
nesei által hangsúlyozott szikár, lép-
csőszerű forma. Az asztal, az utazó-
láda, az ősmagyarokról szóló, sarokba 
támasztott könyv, a székely faragás és 
a homokóra emlékeztet soha be nem 
teljesült eredeti céljára. Igyekeztem a 
két térfél kontrasztjával, a zsúfoltság-
gal és a szinte bántó ürességgel is ezt a 
gondolatot megjeleníteni.”

Kőrösi Csoma Sándor életmű-
ve képzőművészek sokaságát ihlette 
meg. Irimiás Balázs választását még-
sem Csoma Sándor egykori cellájának 
árnyalt és formailag precíz ábrázolá-
sa határozta meg csupán, hanem a tu-
dós életének a műben megfogalma-
zott, lelkileg és szellemileg átélhető, 
megrendítő drámája is. Lengyel Ist-
ván szobrászművész remekművének 
Zanglában felavatott mása távoli vi-
lágot hoz közel hozzánk és Dunakeszi 
hírét viszi a nagyvilágba.

Kollár Albin

A tibetisztika világhírű úttörője, a szívünknek emberi 
tulajdonságai alapján oly kedves tudós, Kőrösi Csoma 
Sándor, 1823-ban a tibeti Zanglában látott hozzá az 
angol-tibeti szótár és az angol- tibeti nyelvtan előké-
szítéséhez. 

Dunakeszi 
remekmű Tibetben

Orbán Balázs, 
a miniszterelnök politikai 

igazgatója és Stanzin Namgail 
zanglai herceg közösen 

felavatták Lengyel István 
szobrászművész domborművét.
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Veres Kornél, a FFAMI igazgatója

„Ez az a nap, amikor az isko-
la tágra nyitja a kapuit, és min-
den csoportunk fellép – meg le-
het nézni a hangszereket, a kiál-
lítást, lehet beszélni a tanárok-
kal, sőt, a hangszereket meg is 
lehet fogni” – számolt be az ese-
ményről Veres Kornél igazgató. 
A családi nap célja kettős: be-
mutatni az iskola sokszínűségét 
és lehetőséget adni arra, hogy az 
érdeklődő családok testközel-
ből ismerkedjenek meg az intéz-
ménnyel.

A programok idén is rendkí-
vül színesek voltak. A napot a 
fúvószenekar nyitotta, majd a 
vonószenekar és az iskola kó-
rusa közös műsorral kápráztat-
ta el a közönséget. A sort egy 
különleges Abba-egyveleg foly-
tatta ütősök, vonósok és éneke-
sek közreműködésével. Később 
a csellóegyüttes, a jazzgitárosok 
és a klasszikus gitárzenekar lé-

pett színpadra, majd a színját-
szók a csellistákkal együtt adtak 
elő egy színdarabot. A zongoris-
ták egy mesejátékot vittek szín-
re, a napot pedig táncművészeti 
produkciók – néptánc, balett és 
modern tánc – zárták.

„A városi rendezvényeken és 
ünnepségeken rendszeresen fel-
lépnek művészeti csoportjaink, 
de ez a nap lehetőséget ad arra, 
hogy egy átfogó képet mutas-
sunk magunkról. Nemcsak egy-
egy produkciót, hanem a teljes 
palettát” – hangsúlyozta az igaz-
gató. Az iskola jelenleg mintegy 
650 dunakeszi diákot tanít, kö-
zülük több mint 300 fiatal hang-
szeren játszik, a táncművészeti 
ágban tanulók létszáma megha-
ladja a 140 főt is, mások grafikát 
vagy színjátszást választottak – 
sőt, sokan több művészeti ágon 
is részt vesznek egyszerre.

Az intézmény célja azonban 

nemcsak az ismeretterjesztés, 
hanem a tehetséggondozás is. 
„Nagyon sok versenyre, nem-
zetközi, országos és regionális 
megmérettetésre viszünk diá-
kokat, és minden évben szület-
nek kiemelkedő eredmények” 
– mondta Veres Kornél igazga-
tó úr, aki hozzátette: „Mindez 
a kollégáim áldozatos munká-
ját dicséri, akik magas szakmai 
színvonalon, elhivatottsággal 
végzik tevékenységüket.”

Az iskola egykori tanítványai 
közül többen is országos hír-
névre tettek szert. „Büszkék va-
gyunk Ungár Cecíliára, aki a 
Zeneakadémián diplomázik a 
jövő héten, vagy Kovács-Szőcs 
Benedekre, aki szintén a Zene-
akadémián tanul zeneszerzést” 
– emelte ki az igazgató. „Ve-
lük már többször is találkozha-
tott a közönség, hiszen a Duna-
keszi Szimfonikus Zenekarral 
több nagyvárosi koncerten vet-
tek részt, mint verseny győzte-
sek. De szeretném megemlíte-
ni, hogy a grafika szakunknak 
is nagyon magas a színvona-
la, az úgynevezett kisképzőben 
- ami egyedülálló az országban 
-, és talán a képzőművészetnek 
a legfontosabb középfokú isko-
lája. A Farkas Ferenc Alapfo-
kú Művészeti Iskolában tanu-
ló több száz gyerek közül min-
den évben vannak, akik felvételt 
nyernek magas fokú intézmény-
be. Örömmel mondhatom, hogy 
nagyon büszkék vagyunk a ze-
nészekre és a képzőművészek-
re is. Az idei évben is grafiká-
ból 6 vagy 7 diákunk került to-

vább magas minőségű közép-
fokú művészeti iskolába – ami 
nagy szó.”

A családi nap nemcsak az is-
koláról, hanem az egész város 
kulturális életéről is szól. „Sze-
rénytelenül mondhatom: az 
eredményeink alapján Dunake-
szi szellemi és művészeti felleg-
várában vagyunk. Az a célunk, 
hogy ezt az értéket minél több 
emberrel megismertessük” – 
zárta gondolatait Veres Kornél.

A Dunakeszi Farkas Ferenc 
Alapfokú Művészeti Iskola csa-
ládi napja egyszerre volt színpa-
di kavalkád, közösségi élmény 
és egy különleges pillanatfelvé-
tel arról, milyen értékes és szí-
nes a művészet helye városunk 
életében.

Fischer Erzsébet
Fotó: KesziPress

Művészet minden mennyiségben 
Családi nap a Dunakeszi Farkas Ferenc Alapfokú Művészeti Iskolában

MÁJUS UTOLSÓ NAPJÁN NAGY 
VOLT A NYÜZSGÉS FARKAS FE-
RENC ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI 
ISKOLÁBAN: SZÜLŐK, GYERME-
KEK, ÉRDEKLŐDŐK ÉS LEENDŐ 
NÖVENDÉKEK TÖLTÖTTÉK MEG 
AZ UDVART ÉS A HANGVERSENY-
TERMET, AHOL AZ ISKOLA HA-
GYOMÁNYOS CSALÁDI NAPJÁT 
TARTOTTA.
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Május 26-30-ig diákjainkat a 
prágai ZŠ Poznávání Általános 

Iskola 5. osztályos tanulói látták ven-
dégül, akikkel egy igazán tartalmas 
hetet töltöttünk együtt. 

Délelőttönként az iskolában krea-
tív, játékos foglalkozásokat tartottak 
a cseh tanárok, emellett projektmun-
kák, bemutatkozó prezentációk színe-
sítették a hetet. Délutánonként nagy-
részt az iskola által szervezett progra-
mokon vettünk részt, többek között 
közös városi sétán, pikniken.  Ami 
a legkülönlegesebb élmény volt a hét 
során, hogy részesei lehettünk egy de-
nevér-kutató és a természettudomány 
tanár által rendezett denevér-meg-
figyelésnek és több információt tud-
hattunk meg az életmódjukról.  Sza-
badidőnkben pedig saját magunk fe-

deztük fel a város nevezetességeit.  
Berczi András Péter tanuló a követ-
kezőképpen vélekedik a hétről: „Prá-
ga nagyon gyönyörű város. Nagyon 
gazdag a cseh kultúra. Örülök, hogy 
megtapasztalhattam”. 

Tóth Benedek tanuló, aki életében 
először járt külföldön, szintén pozi-
tív tapasztalatokat gyűjtött: „A cseh 
diákok nagyon befogadóak és kedve-

sek voltak, a város gyönyörű, közép-
kori építményekkel van tele”. 

Az együtt eltöltött öt nap nem csak 
közös élményeket, de barátságokat is 
adott a gyerekeknek. Örömmel vár-
juk szeptember végén a viszontlátást! 

Az utazásunkat az Európai Unió 
anyagi támogatásával valósítottuk 
meg. � Zsuponyó Ágnes 

Erasmus-koordinátor

A Dunakeszi Széchenyi István Általános 
Iskola 8. évfolyamos tanulói közül 8-an 

Prágába utaztak diákmobilitás megvalósítá-
sára. Az együttműködés célja a nemzetközi 

kapcsolatépítésen és az angol nyelvgyakorlá-
son túl, a cseh diákokkal közös környezetvé-

delmi projekt megvalósítása volt.  

ERASMUS DIÁKMOBILITÁS –
Széchenyis tanulók élményei Prágában
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Nyíri MártonVarga István

Dr. Kerekes Dóra és díjnyertes meseírók

Sólyomvári György

Ezt követően Nyíri Márton, 
Dunakeszi alpolgármeste-

re, történelemtanár adott rö-

vid történelmi áttekintése után 
Diramerján Artin, az Orszá-
gos Örmény Önkormányzat 
elnökhelyettese köszöntötte a 
vendégeket. 

A kiállítás témája a törté-
nelmi Örményországban levő 
népviseletek bemutatása, amit 
a hónap végéig lehet megtekin-
teni a VOKE József Attila Mű-
velődési Központban. Az iga-
zi örmény hangulathoz Juhász 
Endre örmény hangszeren elő-
adott muzsikával, a klub pe-
dig örmény ételkóstolóval já-
rult hozzá. 

A DUNA ÖSSZEFŰZ NEMZETISÉGIEK KLUBJA JÚNIUS 5-ÉN TARTOTTA 
FÉLÉVZÁRÓ RENDEZVÉNYÉT, MELYEN MEGEMLÉKEZTEK AZ ÖRMÉNY 
NÉPIRTÁS/GENOCÍDIUM/110. ÉVFORDULÓJÁRÓL. A VENDÉGEKET SÓ-
LYOMVÁRI GYÖRGY KORÁBBI ÖRMÉNY ELNÖK KÖSZÖNTÖTTE, UTÁNA 
VARGA ISTVÁN, A SZÉKESFEHÉRVÁRI ÖRMÉNY ELNÖK TOLMÁCSOLTA 
ÖRMÉNYORSZÁG TISZTELETBELI KONZULJÁNAK JÓKÍVÁNSÁGAIT. 

Félévzáró rendezvény 
a Duna Összefűz 

Nemzetiségek Klubban

A pályázatra 3‒4., valamint 
5‒6. osztályosok nyújt-

hattak be mesét. A beérkezett, 
igen színvonalas írások kö-
zül háromtagú zsűri (Szabóné 
Ónodi Valéria, a DÓHSZK fő-
igazgatója; Babják Annamária 
színművész, Dr. Kerekes Dóra, 
a Révész István Helytörténeti 
Gyűjtemény vezetője) válasz-
totta ki a díjazottakat. 

Az eredményhirdetését a vá-
rosi gyereknapon tartottuk.

A 3‒4. osztályosok közül 
1. helyezett lett: Nyíri Emí-
lia Elza (Fazekas Mihály Né-

met Nemzetiségi Nyelvoktató 
Általános Iskola), 2. helyezett 
lett: Vakulya Gergely (Széche-
nyi István Általános Iskola), 3. 
helyezett lett: László Réka (Szé-
chenyi István Általános Isko-
la).

Az 5-6. osztályosok közül 1. 
helyezett lett: Tóth Dominik 
Zsombor (Kőrösi Csoma Sán-
dor Általános Iskola), 2. helye-
zett lett: Riskó Panna (Kőrö-
si Csoma Sándor Általános Is-
kola) és 3. helyezett lett: Zentai 
Lilien (Bárdos Lajos Általános 
Iskola).

Minden meseírónak és a he-
lyezetteknek gratulálunk!

A két első helyezett meséje 
itt https://helytortenet.duna-
keszi.hu/fooldal/palyazatok/ 
olvasható! 

Dr. Kerekes Dóra

EZZEL A CÍMMEL HIRDETETT 
HELYTÖRTÉNETI MESEÍRÓ PÁ-
LYÁZATOT A RÉVÉSZ ISTVÁN 
HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY. 
AZT KÉRTÜK A PÁLYÁZÓKTÓL, 
HOGY ÍRJANAK EGY TÖRTÉNE-
TET ZOKNIRÓL, A HELYTÖRTÉ-
NETI MESEKÖNYVEINKBEN SZE-
REPLŐ LENGYEL CSALÁD ÁLTAL 
ÖRÖKBE FOGADOTT PUMI KÖ-
LYÖKRŐL, AKIT A GYEREKEK A 
GYŰJTSD ÖSSZE DUNAKESZIT! 
MATRICÁS ALBUM LAPJAIN IS-
MERHETTEK MEG.

Zokni egy kalandja 
Dunakeszin
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A sajtó munkatársainak kérdésére 
válaszolva Lehoczky Artúr ki-

emelte: lehetőségük volt egy pályázat 
keretében beszerezni az eszközt. A 
beszerzési költség felét a támogatás-
ból fedezték a másik felét pedig a Ro-
tary Club önerőből biztosította. 

„Úgy gondoltuk, hogy egy olyan 
helyszínen van a legnagyobb szük-
ség erre a készülékre, ahol nap mint 
nap sportolók, edzők és szülők for-
dulnak meg. Természetesen remél-
jük, hogy soha nem lesz rá szükség, 
de jó érzés tudni, hogy egy esetle-
ges vészhelyzetben azonnal rendel-
kezésre áll.

A készülék nemcsak maga az esz-
köz, hanem egy képzési csomag is – 
tudtuk meg -, amelyet a Rotary Club 
Dunakeszi biztosít az egyesület ré-
szére. Az összes szakosztályvezető 
és edző részt vesz majd egy célzott, 
szakmai oktatáson, hogy a szükséges 
tudással is fel legyenek vértezve.

„A Rotary Club Dunakeszi nem 
először segít a közösségnek. Renge-
teg projektünk fut párhuzamosan, 
minden évben újabb és újabb kez-
deményezésekbe vágunk bele, ame-
lyek célja, hogy segítsünk és érté-
ket adjunk. A Facebook-oldalunkon 
bárki nyomon követheti ezeket” – 
mondta a klubelnök, majd hozzátet-

te: – Az én mandátumom június vé-
gén lejár, de a következő elnök július 
elsején átveszi a stafétát, és a közös-
ségi munka természetesen ugyanígy 
folytatódik tovább.

A defibrillátort Böőr Zoltán szak-
mai vezető vette át, aki elmondta:

„Nagy jelentősége van számunk-
ra ennek az adománynak, különösen 
itt, a Fóti úti sportcentrumban, ahol 
naponta több száz gyermek sportol, 
és a hétvégi mérkőzéseken még több 
szülő, hozzátartozó is jelen van. Sze-
rencsére eddig egyik készülékünket 
sem kellett használni, de a mosta-
ni adomány hozzájárul ahhoz, hogy 
biztonságban érezzük magunkat.

A VSD jelenleg 4 defibrillátorral 
rendelkezik, a szakmai vezető sze-
rint a cél az, hogy minden létesít-
ményükben elérhető legyen az esz-
köz. Mint elmondta: egyedül a nyílt-
vízi edzőközpontban nincs még 
defibrillátoruk, de tervezik, hogy 
oda is beszereznek egyet, mert a 
sportolók, a gyerekek, az emberek 
biztonsága mindennél fontosabb.

A készülék átadása után azonnal 
kezdetét vette a szakmai oktatás, 
melyen az edzők és a szakosztályve-
zetők egy csoportja vett részt.

(B. Szentmártoni)
Fotó: Fabriczi István

Újabb fontos lépést tett a városi sporto-
lók biztonsága érdekében a Rotary Club 

Dunakeszi: egy félautomata defibrillátor 
készüléket adtak át a Városi Sportegye-
sület Dunakeszinek, amelyet a Fóti úti 
sportcentrumban helyeznek el. Az esz-

közt Lehoczky Artúr, a klub soros elnöke 
és Varga Rita adta át Böőr Zoltánnak, a 

VSD szakmai vezetőjének.

Defibrillátort adományozott a Rotary Club Dunakeszi

Életmentő eszköz 
a sportolók 

biztonságáért 

25 ÉV 
jótékonyság

Rotary Club Dunakeszi képviseletében 
Varga Rita és Lehoczky Artúr 

adta át az életmentő készüléket 
Böőr Zoltánnak
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A rendezvényen jelen volt a Ro-
tary kormányzó asszony, vala-

mint a miskolci, gödi, váci, gödöllői, 
komáromi klubok küldöttei. Erdély-
ből a székelyudvarhelyi Rotary Club 
vezetősége, Németországból pedig a 
testvérklub, a schwabmüncheni RC 
négy tagja érkezett, hogy együtt ün-
nepeljék a jubileumot.

A magyar és a Rotary Himnusz 
ünnepélyes elhangzása után a klub 
visszatekintett az elmúlt 25 év leg-
fontosabb állomásaira. A történeti 
áttekintés nemcsak emlékezés volt, 
hanem tanítás is: a fiatalabb gene-
rációk betekintést nyerhettek abba, 
milyen alapokra épült a klub jelen-
legi működése.

A rendezvény fénypontjaként elis-
merések és kitüntetések kerültek át-

adásra a kormányzó Asszony, az ala-
pító elnök,  valamint a jelenlegi el-
nök, Lehoczky Artúr részéről, aki a 
jókívánságokat és ajándékokat is át-
vette a vendégektől.

A gálavacsorát kötetlen beszélge-
tések követték, melyek másnap is 
folytatódtak – ezzel is erősítve a Ro-
tary-szellem egyik legfőbb alappillé-
rét: az emberi kapcsolatok fontossá-
gát.

A klub jelenleg 19 aktív és 12 tisz-
teletbeli taggal működik, lendülete-
sen, fiatalos energiával és bátor ter-
vekkel tekintve a következő negyed 
évszázad elé. Ha az eddigiekből in-
dulunk ki, biztosak lehetünk benne, 
hogy Dunakeszin a Rotary mozga-
lom még sokáig lesz a közösségi ös�-
szefogás egyik zászlóvivője.

Ünnepi hangulat, elismerések és baráti összetartozás 
jellemezte a Rotary Club Dunakeszi fennállásának 25. 

évfordulóját, amelyet a közelmúltban tartottak meg. Az 
eseményen nemcsak a hazai klubtársak, hanem határon 
túli testvérklubok képviselői is részt vettek, bizonyítva, 

hogy a jótékonyság nem ismer határokat.

25 ÉV 
jótékonyság

Horváth Judit előadása a jubileumi rendezvényen
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Ne csak nézd 
– KÉSZÍTSD TE IS 
A TARTALMAT!

MIVEL PÁLYÁZZ?
Pályázz egy minimum 10, maximum 60 másodperces villámvi-

deóval Dunakeszi Feszt, strand vagy kedvenc dunakeszi helyeid 
témában. A jelentkezők közül szakmai zsűri választja ki a 3 leg-
jobbat, akik Dunakeszi TikTok-csatornáján mutathatják be a fia-
tal korosztálynak, miért szeretjük Dunakeszit?

Jelentkezés: kommunikacio@dunakeszi.hu
A videódat WeTransferrel vagy egy Google Drive-ra feltöltött 

linkkel küld el a fent megadott e-mail címre, csatolva benne az 
aláírt és kitöltött adatvédelmi és egyben szülői hozzájárulási nyi-
latkozatot, amit a csatolmányban találsz.

AMIT KÍNÁLUNK:
• közös brainstorming a fiatal korosztálynak szóló érdekes té-

mákról
• videós szakember a forgatásokra
• híres énekesekkel találkozhatsz
• backstage bejárás
• vidámpark belépők
• ingyenes belépés a Dunakeszin elérhető koncertekre, számod-

ra érdekes kulturális programokra + barátodnak
• érettségihez szükséges 50 órás közösségi szolgálat támogatá-

sa – 2 hét
• egy fiatalos, dinamikus csapat tagja lehetsz, akik folyamato-

san a város közösségépítéséért dolgoznak
Ha szereted a videózást, szereplést, pörgést, és mindezt a szüle-

id is támogatják, akkor itt a helyed! Küldd be munkádat hozzánk 
mihamarabb!� www.dunakeszi.hu

KÖZÉPISKOLÁS VAGY (15 ÉV FELETTI)? KREATÍV, LAZA, ÉS NEM FÉLSZ A KAME-
RÁTÓL? SZOKTÁL VIDEÓKAT KÉSZÍTENI ÉS VÁGNI? AKKOR JELENTKEZZ DUNA-
KESZI INDULÓ TIKTOK-CSATORNÁJÁRA SZEREPLŐNEK! EGY SZÓRAKOZTATÓ 
ÉS MENŐ PROJEKTBEN MUTATHATOD MEG MAGAD – SZEREPLÉS, NEVETÉS, 
PÖRGÉS GARANTÁLT!

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu
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Hirsch Anett és Dézsi Yvett

Fergeteges siker volt 
a GDSE 22. táncgálája

A közel kétórás gálán összesen 
100 gödi és dunakeszis tán-

cos lépett fel, a nyitókeringő után a 
táncoslábú édesapák, és édesanyák 
is táncoltak kislányaikkal! 

A hatalmas sikert hozó 22. tánc-
gálán stílszerűem 22 színpadi ko-
reográfiát láthattunk, sok meglepe-
tés produkcióval színezve. 

A gála végén mindenki oklevelet 
kapott, a legtehetségesebb növen-
dékek elnyerték az Év Táncosa díját, 
amit szakmai zsűri adott át. 

A több mint 2 órás programot a 
teltházas közönség vastapssal díjaz-
ta! A gála szervezői és a táncszak-
osztály vezetői Dézsi Yvett és Hirsch 
Anett büszkén álltak a növendékkel 
a színpadon és megköszönték a kö-
zös alkotó hónapokat és a szülőknek 
az aktív közreműködést.

A GÖDI DIÁKSPORT EGYESÜLET TÁNCISKOLA 22. TÁNCGÁLÁJÁT 
KOBOLÁK GABRIELLA, A GDSE ELNÖKE NYITOTTA MEG A DUNA-
KESZI JÓZSEF ATTILA MŰVELŐDÉSI KÖZPONTBAN MÁJUS 31-ÉN. 
A NAGY NÉPSZERŰSÉGNEK ÖRVENDŐ GDSE A FIATALOK MELLETT 
A FELNŐTTEK SZÁMÁRA IS TART TÁNCOKTATÁST MINDKÉT VÁ-
ROSBAN.
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Béres Magdi: Dr. Gyombolainé 
Kindler Edit fontosnak érzi, hogy csa-
ládja, felmenői életéből merítsen írá-
saihoz. Milyen érzéssel tölti el, ami-
kor a visszaemlékezéseket megírja? 
Végez-e kutató munkát, vagy a csa-
ládtagok elbeszélései alapján íród-
nak a történetek?   

Dr. Gyombolainé Kindler Edit: 
Már kiskoromban is szerettem hall-
gatni az élet-meséket, szüleim, nagy-
szüleim igaz történeteit. Nagyma-
mám a családi házból férje halála után 
már nem mozdult ki. Együtt laktunk, 
s amikor valamilyen eseményről ha-
zatértem, fordultak a szerepek, én let-
tem a mesélő. Igyekeztem, hogy maga 
elé tudja idézni a történések minden 
pillanatát, s érezhesse, ha személyesen 
nem is lehetett jelen, lélekben nem ma-
radt le semmiről. Így az igaz történe-
tek megörökítése a személyiségem ré-
szévé vált. Ha visszaemlékezést írok, 
felidézem magamban a mesélések 
hangulatát, amik szinte terápiás hatás-
sal bírnak. A történetek valós szóbeli 
visszaemlékezésekből indulnak ki, de 
felnőttként kutató munka is van mö-
göttem. Fontos számomra a hitelesség, 
hiszen nem csupán „sztorik” fölemle-
getése a célom. Olyan dolgokat szeret-
nék megörökíteni, melyek időket át-
ívelő üzenetet hordoznak az olvasók 
számára.

B.M.: Mely műfajban szeret leg-
jobban alkotni? A próza mellett szo-
kott-e verseket is írni? 

Dr. Gy.K.E.: Szeretem a memoárt, 
a naplószerű írásokat, néha jól jön az 
anekdotázás, a humoreszk is. Igen, 
versírással is próbálkoztam, de az én 
önkifejezésemhez a próza áll közelebb. 
Mások verseinek olvasása viszont ren-
geteg gondolatot ad és mindig találok 
velük szinkront érzésvilágommal.

B.M.: Jelent-e már meg könyve, il-
letve írása valahol a mostani anto-
lógián kívül? Milyen jövőbeli tervei 
vannak?   

Dr. Gy.K.E.: Karnagyi múltam so-
rán gyakran írtam meg az éneklős kö-
zösségi események történetét a he-
lyi sajtóorgánumokban. Összefogla-
ló írásaim szerepelnek a tavaly meg-
jelent Dunakeszi kórusok története c. 
könyvben, idén pedig a Helytörténeti 
Szemlében örökítettem meg a kegye-
leti parkban nyugvó felmenőim élet-
történetét. Ahogy annak idején én biz-
tattam édesapámat, hogy mindent ír-
jon le, amit fontosnak tart, most népes 
családom és irodalmár barátaim lelke-
sítenek, hogy rögzítsem mindazt, ami 
bennem él. Megpróbálok rendszeres 
időt szentelni az írásos időutazásokra.

B.M.: Pápai Borbála szeret rajzol-
ni, mert az alkotás fontos az életében. 
Tanulod-e valahol a művészet ezen 
ágát? Milyen témákat festesz, rajzolsz 
a legszívesebben? Milyen technikákat 
alkalmazol? 

Pápai Borbála.: Igen, idén lesz há-
rom éve, hogy délutánonként a duna-
keszi Farkas Ferenc Alapfokú Művé-
szeti Iskolába járok, ahol Farkasvölgyi 
Éva néni segít és terel a rajzművésze-
ti pályámon. Nagyon sokat tanulok 
tőle nemcsak technikailag, hanem ab-
ban is, hogyan fejezzem ki magam a 
művészeten keresztül.

Rajzolni leggyakrabban csendélete-
ket szoktam, de időnként portrékat is 
készítek. Festésnél többféle témával is 
szeretek kísérletezni: tájképek, csend-
életek, de sokszor csak játszom a szí-
nekkel és formákkal, hogy valami újat 
hozzak létre. Kedvenc eszközöm a 
rajztoll, de nagyon szeretek tűfilccel is 
dolgozni, különösen pontozásos tech-
nikával, amellyel érdekes árnyalatokat 
lehet létrehozni.

B.M.: Az antológiába egy grafikád 
került. Milyen érzés volt egy könyv-
ben látni a rajzodat? Jelent-e már 
meg valahol műved?

P.B.: Nagyon nagy meglepetés 
volt, amikor megtudtam, hogy az 
egyik alkotásom szerepelni fog egy 
antológia kötetben. Korábban még 
soha nem jelent meg művem nyom-
tatásban, így ez egy különleges alka-
lom volt számomra. Amikor először 
megláttam a rajzomat a kötetben, 
egyszerre volt hihetetlen és örömte-
li érzés.

Hálás vagyok a lehetőségért, hogy 
részese lehettem ennek a projektnek.

B.M.: Milyen érzés, amikor el-
készül egy alkotásod? Tervezed-e, 
hogy a grafika életed része lesz a to-
vábbiakban? 

P.B.: Amikor végre befejezek egy 
alkotást, mindig megkönnyebbülést 
és elégedettséget érzek, hiszen sok 
óra munkája és figyelme van benne. 
Ugyanakkor ilyenkor gyakran kriti-
kus szemmel nézem a művemet mi-
vel próbálom a legtökéletesebben el-
készíteni. Általában pár napra félre-
teszem, majd újra előveszem, hogy 
lássam, valóban késznek érzem-e.

A grafika mindenképp az éle-
tem része marad. Mindig igyekszem 
majd időt szakítani rá, még ha a jö-
vőben nem is ez lesz a fő hivatásom. 
Egyelőre nem tervezem, hogy a mű-
vészet legyen a pályám, de biztos va-
gyok benne, hogy az alkotás irán-
ti szeretetem nem fog elmúlni. To-
vábbra is szeretnék Éva néni óráira 
járni, és nagyon remélem, hogy a kö-
vetkező tanévben is lesz erre időm és 
lehetőségem.

Béres Magdi

A SZERETET 
KAPOCS A MÚLTBA 

Dr. Gyombolainé 
Kindler Edit 

Pápai Borbála

A Szeretetmorzsák című antológia következő 
alkotói: Dr. Gyombolainé Kindler Edit Duna-

keszin élő magyartanár, középiskolai ének-ze-
ne tanár, karnagy, aki gyerek kora óta mesél, 
ír, és Pápai Borbála, a Krisztus Király Római 

Katolikus Általános Iskola 8. osztályos tanuló-
ja, aki kiskora óta szeret rajzolni, mert amikor 

alkot, a szabadság érzése tölti el. 
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Dunakeszit 
két együttes képviselte

Idén június 8-án, pünkösdvasár-
nap rendezték meg a nívós fesztivált, 
melyen a helyi együttesek mellett ez-
úttal is bemutatkozott a dunakeszi 
Rokka Néptáncegyüttes Gyúró Ta-
más táncpedagógus vezetésével, va-
lamint a Kőrösi Táncegyüttes Tóth 
Zoltán igazgató-helyettes, művésze-
ti vezető irányításával. 

Már a rendezvény nyitánya is kü-
lönleges attrakcióval örvendeztette 
meg a székely kisváros lakóit, akik 
hatalmas vastapssal jutalmazták a fő 
utcán énekelve, táncolva, gyönyörű 
népviseletben végigvonuló csopor-
tok - köztük a dunakeszi fiatalok - 
látványos menettáncát.

A nagy sikerű menettánc után a 

csoportok Székelykeresztúr üdülő-
övezetébe, a természet értékeivel bő-
ven megajándékozott, hatalmas er-
dővel körülölelt Sóskútra vonultak, 
ahol már igazi fesztivál hangulat 
várta a főszereplőket. 

Fél évszázada 
Sóskút a fesztivál helyszíne

„Sóskúton a természet ugyan-
olyan maradt, mint 51 évvel ez-
előtt, az évek hosszú során a szerep-
lők, akik részt vesznek a fesztivá-
lon, csak azok változnak. Generáci-
ók cserélik egymást, szülőkké váltak 
a táncos lábú gyerekek, de ez így van 
a rendjén. Merítsünk a múltból, áll-
junk meg egy pillanatra, gondoljunk 
azokra, akik nemes gondolattal lét-
rehozták a fesztivált az 1970-es évek 

A HAGYOMÁNYAIT ÉS KULTÚRÁJÁT SZENVEDÉLYES HŰSÉGGEL MEGÉLŐ 
SZÉKELYKERESZTÚR ÉLETÉBEN AZ EGYIK KIEMELKEDŐ KULTURÁLIS PROGRAM A 
SÓSKÚTI NÉPTÁNC- ÉS NÉPZENEI FESZTIVÁL, AMELY KÖZEL FÉL ÉVSZÁDOS MÚLT-
TAL BÜSZKÉLKEDHET. 

ERDÉLY: 
Dunakeszi táncosok 

vitték a prímet a sóskúti 
néptánc- és népzenei 

fesztiválon 

Kárpáti Zoltán (j1) a sikeres testvérvárosi együttműködések "lelke", 
mellette a török néptánc menedzser Kubilay Karahan

Gyúró Tamás táncpedagógus és Veres Katalin gimnáziumi tanár

Az Aranykutya Zenekar
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elején, hogy a székelykeresztúri isko-
lák műkedvelő csoportjainak lehető-
séget biztosítsanak a megtanult nép-
dalok, népi táncok bemutatására” – 
kezdte ünnepi megnyitó beszédét 
Simo Béla önkormányzati képviselő.

Majd arról beszélt: öröm nézni, 
ahogy tovább viszik a hagyománya-
inkat, nem hagyják elveszni, s ez a 
fontos nekünk ebben a felgyorsult 
világban. „Mindebben óriási szere-
pük van az oktatóknak, akik önzet-
lenül terelik a jó irányba a gyereke-
ket. Mert a színpadon nem az a fon-
tos, hogy elérj egy bizonyos pontig, 
hanem az, hogy élvezd, amíg oda-
érsz! Ebben mutatnak utat nekik” – 
fogalmazott a nyugdíjas pedagógus. 

A fél évszázados hagyományok-
kal büszkélkedő néptánc- és népze-
nei fesztivál – a szakmai bemutat-
kozás mellett – egyik legnagyobb 
értékének nevezte, hogy igazi ba-
rátságok születtek, és születnek nap-
jainkban is. Példaként Dunakeszi és 
Székelykeresztúr több évtizedes ba-
rátságát, testvérvárosi együttműkö-
dését – emelte ki, melynek egyéb-
iránt évtizedek óta ő és Kárpáti Zol-
tán a "tartóoszlopa".

Simo Béla mondott 
megnyitó bezsédet

Simo Béla a városi önkormányzat 
nevében külön köszöntötte a Duna-
kesziről érkezett fiatal táncosok és 
felkészítő tanáraik mellett a feszti-
válon fellépő helyi csoportokat és a 
nagyközönséget. 

„Az ember legigazabb kinyilvá-
nulása a tánca és a zenéje (…) a tes-
tek sohasem hazudnak.” „A termé-
szet lábakat ad nekünk és a művészet 
megtanít használni őket.” „Táncköz-
ben az lehetsz, ami csak akarsz len-
ni abban a pillanatban.” „A tánc nem 
szenvedély az elején csak egy életér-
zés, belekezdesz, és nem tudod abba 
hagyni!” – hangzottak a megszívle-
lendő bölcseletek az önkormányza-
ti képviselőtől, aki befejezésül azt kí-
vánta, hogy sose hagyják abba, tán-
coljanak, énekeljenek, mert örömöt 
okoz. 

Vibrált a levegő a júniusi kániku-
lában, amit – ha lehet – tovább foko-
zott az elsőként színpadra lépő he-
lyi Mákvirágok Néptánccsoport izzó 
hangulatú produkciója, melynek 
olyan kiváló oktatói vannak, mint az 
EMKE- és Pro Cultura-díjas Mátéfi 
Csaba és Mátéfi Zita, akiknek a ta-
nítványai – sokan másokkal együtt 
– többször is színpadra léptek.

A közönség zúgó tapsa mellett a 
helyi műsorvezető is legnagyobb el-

ismeréssel beszélt a két dunakeszi 
csoport látványos és igényesen ki-
dolgozott produkciójáról.

Forró hangulat
– látványos siker

Gyúró Tamás, a Farkas Ferenc 
AMI néptáncpedagógusaként már 
több, mint 20 éve jár vissza a nyár-
nyitó fesztiválra. Ezúttal is a Rok-
ka Néptáncegyüttes csoportjait hoz-
ta magával, akik több produkcióval 
is színpadra álltak. Rábaközi, Dél-
Alföldi, Moldvai és üveges-csárdás 
táncokat láthattunk tőlük. Mint azt a 
közkedvelt táncpedagógus elmond-
ta: „A táncosoknak mindig ösztön-
ző erővel bír, hogy láthatják az erdé-
lyi táncokat és hallhatják a népdalok 
rendkívül gazdag sokszínűségét."

A Kőrösi Táncegyüttes többszö-
rös kiemelt aranyminősítés birtoko-
sához méltó előadással örvendeztet-
te meg a szép számú közönséget és a 
fellépő csoportok tagjait. Műsoruk-
ban leginkább Galga-mente, Felvi-
dék, Mezőföld és a Jászság táncaival, 
dalaival ajándékozzák meg a közön-
ségét. A Sóskúti néptánc- és népze-
nei fesztiválon sárközi ugróst, dél-al-
földi oláhost, csárdásokat és rábakö-
zi táncokat adtak elő nagy sikerrel. 
A táncosokat a dunakeszi Arany-
kutya zenekar kísérte, Borbély Zsu-
zsa vezetésével. A táncegyüttes mű-
vészeti vezetője Tóth Zoltán, aki a 
fiatalokat elkísérő Kárpáti Zoltán-
né igazgató asszonnyal, és Kárpá-
ti Zoltánnal, a delegáció vezetőjével 
együtt méltán lehet büszke a Kőrö-
si Táncegyüttes és a Rokka Néptánc-
együttes tagjaira, akik nagy siker-
rel öregbítették Dunakeszi jó hírét 
Székelykeresztúron.

Vetési Imre
Fotó: KesziPress, Kárpáti 

Zoltán, Veres Katalin

Vonulás és menettánc 
Székelykeresztúr 

fő utcáján
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A modellről, a kezdeménye-
zés lényegéről, hatékonyságá-

ról és népszerűségéről beszélgettünk 
Seltenreich József városi sportigaz-
gatóval.

- A modell lényege egyszerű, még-
is rendkívül hatékony: minden du-
nakeszi óvodás és kisiskolás – egé-
szen ötödik osztályig – megismer-
kedhet különböző sportágakkal a 
mindennapos testnevelés keretében. 
Ez nemcsak a mozgás szeretetére ne-
veli a gyerekeket, hanem valós sport-
élményt is ad számukra, sőt lehető-
séget kínál arra is, hogy megtalálják 

a számukra leginkább vonzó sport-
ágat – kezdte a beszélgetést a sport-
igazgató. - Ez egy olyan helyi kezde-
ményezés volt, amire korábban nem 
volt példa. Nem másoltunk semmi-
lyen mintát, mi építettük ki, és lépés-
ről lépésre fejlesztettük tovább.

Mint megtudtuk a program elein-
te tenisz- és úszásoktatással indult, 
majd bővült a korfballal, és ahogy 
formálódott, úgy alakult ki a mai, 
több sportágat lefedő komplex rend-
szer. A sportmodell mára az első osz-
tályosok atlétikájától az ötödikesek 
tollaslabdájáig, számos sportágat so-

rakoztat fel: birkózás, korfball, röp-
labda, asztalitenisz, judo, vívás – 
csak néhány példa a kínálatból. Óvo-
dás korban pedig már korcsolyával 
vagy más, mozgásfejlesztő tevékeny-
ségekkel ismerkedhetnek meg a ki-
csik. Mindez a Városi Sportegyesü-
let Dunakeszi (VSD) szakosztálya-
in keresztül valósul meg, ami egy-
ben kiváló utánpótlásbázist is jelent 
az egyesület számára.

- A legfontosabb, hogy minden-
ki, aki ebben részt vesz, százszáza-
lékos hozzáállással teszi a dolgát. Az 
iskolák, óvodák, egyesületek, a tan-

Egy példaértékű kezdeményezés, 
amely megmozgatta a várost

TÍZ ÉVES A DUNAKESZI 
SPORTMODELL

Tíz év alatt sok minden változhat egy város életében, de vannak kezdeményezések, 
amelyek idővel nemcsak beépülnek a mindennapokba, hanem annak természetes 
részévé is válnak. Ilyen a Dunakeszi Sportmodell, amely az idén a tízedik évébe lé-
pett. Tulajdonképpen egy helyi ötletből indult, de már országosan is ismertté vált 
és ma már több ezer gyermek életébe visz valamilyen sportágban rendszerességet, 
minőséget és élményt.

A Dunakeszi Sportmodell 
évindító rendezvényén: 

Lindner Ádám, 
a VSD elnöke, 

Dióssi Csaba 
polgármester és 

Seltenreich József 
sportigazgató
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kerület, az önkormányzat, a sport-
igazgatóság és még a szponzorok is 
együtt dolgoznak. Ez a kulcsa annak, 
hogy sikeresen működik – emelte ki 
Seltenreich József. 

- A siker egyik titka a jó együtt-
működés: az iskolák, óvodák, a tan-
kerület, az önkormányzat, a sport-
egyesületek és a Dunakeszi Közüze-
mi Komplex Nonprofit Kft. mind 
kivették részüket a modell működ-
tetéséből. Az önkormányzat nem-
csak anyagi forrást biztosít, hanem a 
gyerekek szállítását is megszervezi, a 
VSD szakemberei pedig a sportfog-
lalkozások lebonyolításában vállal-
nak vezető szerepet. Az önkormány-
zat által biztosított forrás nem olyan 
hatalmas összeg, főleg ahhoz képest, 
hogy milyen eredményeket érünk 
el vele. Az eredmény jóval nagyobb, 
mint a ráfordítás.

A foglalkozások menetébe is be-
tekintést nyerhettünk, amelyek heti 
egy testnevelésóra keretében tör-
ténnek, beépülve az iskolai órarend-
be. Ez azt is jelenti, hogy a gyerekek 
sportélménye nem különóraként je-
lenik meg, hanem a mindennapja-
ik része lesz. Tehát nem egy külön-
álló, délutáni program, hanem az 
adott osztály heti testnevelésóráinak 

egyike sportfoglalkozás, ahol már 
az adott sportág szakemberei foglal-
koznak a gyerekekkel – akár az is-
kolában, akár külső helyszínen, ha 
szállítani kell őket.

- A modell megvalósításához még 
nem léteztek korosztályi edzéstervek 
vagy tanmenetek – ezeket is a helyi 
szakemberek dolgozták ki, figyelem-
be véve az életkori igényeket, adott-
ságokat. Sok sportágnál mi magunk 
dolgoztuk ki a korosztálynak megfe-
lelő oktatási tervet. Nem voltak ko-
rábban ilyenek, ezért ebben is úttö-
rők lettünk. Nem véletlen, hogy ma 
már országos szinten is egyre na-
gyobb az érdeklődés a Dunakeszi 
Sportmodell iránt. Bemutatkozott 
már a Testnevelési Egyetem hallga-
tói előtt, de több országos sportkon-
ferencián is figyelmet kapott – fej-
ti ki a sportigazgató, aki hozzáteszi: 
- Nem akarjuk megtartani magunk-
nak. Örülünk, ha más városok, tele-
pülések is átveszik a jó gyakorlato-
kat. Szívesen segítünk ebben.

A jelenlegi sikereknél nem állnak 
meg - bár a modell már az 5. évfo-
lyamig nagyon jól működik -, hanem 
a továbblépésen gondolkodnak. A 
jövő célja egyértelmű: továbbfejlesz-
tés és kiterjesztés a felsőbb évfolya-

mokra, sőt akár a középiskolákra is.
- Sokáig azt hittem, a felső tagoza-

ton nem lehet kivitelezni, de ma már 
látjuk: működik, van rá igény, és az 
iskolák is partnerek benne. Sőt, a kö-
zépiskolák felé is nyitunk, most már 
nem csak egy gimnázium van Du-
nakeszin. A sportmodell tökélete-
sen illeszkedik a város hosszú távú 
sportkoncepciójába, amelynek kö-
zéppontjában mindig is a gyerekek, 
diákok álltak. Ez a kezdeményezés 
pedig pontosan róluk szól: a moz-
gás szeretetéről, a sportélményről, 
az egészséges életmód megalapozá-
sáról – mondta beszélgetésünk vé-
gén Seltenreich József városi sport-
igazgató.

Tíz év telt el az első próbálkozá-
sok óta. Tízévnyi tapasztalat, fejlő-
dés, együttműködés, és ami a leg-
fontosabb: több ezer mosolygó, moz-
gó, egészségesebb gyermek. A Duna-
keszi Sportmodell bizonyítja, hogy 
helyi szinten is lehet rendszerszintű, 
fenntartható és országosan is figye-
lemre méltó sportprogramot megva-
lósítani. Bár már most is példaérté-
kű, az igazi csúcsokat valószínűleg 
még csak ezután éri el.

(B. Szentmártoni)

A korfball népszerűsége Dunakeszin 
Nagy Bandornak köszönhető
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Bódis Lászlónak és fiának, Bencének Sipos Dávid alpolgármester adta át 
Dunakeszi Város Vándordíját

Május 24-én rajtolt el a 70. nemzeti 
és az 5. Dunakeszi Vitorlázórepü-

lő-bajnokság, melynek ünnepélyen 
megnyitóján az egykori válogatott, 
többszörös országos bajnok sport-

ember, Pollermann Judit köszöntötte 
a versenyzőket a rendezők nevében. 

Dióssi Csaba polgármester ünne-
pi megnyitó beszédében kiemelte: 

Dunakeszi a sportok városa, a legna-
gyobb vidéki egyesületben, a VSD-
ben 24 sportágat űzhetnek a duna-
kesziek. Örömét fejezte ki, hogy a 

dunakeszi repülőtéren két repülőklub 
is működik, és idén is otthont ad az 

országos bajnokságnak is.

Pollermann Judit kedves hangvé-
telű köszöntője után Dióssi Csa-

ba polgármester felidézte a nagy múl-
tú repülőtér történetet, létesítésének a 
második világháborús körülményeit, 
majd azt az időszakot, amikor a pálya 
melletti üzemben a repülőgépgyártás 
helyszíne volt Dunakeszi, mint ahogy 
a hetvenes, nyolcvanas években a honi 
vitorlázósport fellegvára.

- Mindig komoly nosztalgiával gon-
dolunk vissza ezekre az időszakokra, 
s ezért különös örömmel látom, hogy 
ma is sok fiatal hódol a sportágnak. 
Nagyon pezsgő volt az élet a repülőté-
ren, és minden, ami ezt visszahozza, 
az nagyon jó Dunakeszinek, nagyon 
jó a vitorlázósport szerelmeseinek is. 

Rendkívül örömtelinek tartom, hogy 
immár az ötödik alkalommal tudjuk 
hagyományteremtő céllal megren-
dezni a Dunakeszi Város Vándordíja 
néven meghirdetett versenyt, amely 
része a színvonalas magyar bajnok-
ságnak – hangzottak a polgármester 
szavai.

Dióssi Csaba polgármester nagy el-
ismeréssel mondta: a város büszke 
arra, hogy Dunakeszi újra a magyar 
vitorlázósport fellegvára, ahol olyan 
kiválóságok élnek és sportolnak, mint 
a 14-szeres – mondhatni örökös – ma-
gyar bajnok Gulyás György.

A városvezető beszéde végén min-
denkinek nagyon jó és eredményes, 
balesetmentes versenyzést kívánt.

Remek teljesítmények 
A VITORLÁZÓREPÜLŐ 

BAJNOKSÁGON

A bajnokság megnyitóján 
Dióssi Csaba polgármester köszöntötte a versenyzőket

Idén is Gulyás György nyerte az országos bajnokságot
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Az ünnepélyes megnyitó után Fényi 
István versenyigazgató a helyi sajtó kép-
viselőinek elmondta, hogy a nagykö-
zönség számára a kilencnapos verseny 
leglátványosabb mozzanata vitorlázó-
gépek fel- és a leszállása lesz. 

- Felszálláskor öt motoros gép egy-
más után húzza fel a vitorlázókat, amely 
csodálatos látvánnyal párosul, hiszen 
30 gép lesz fent a levegőben. De ugyan-
ilyen megkapóan szép látvány az is, 
amikor délután négy, öt óra körül szin-
te egymást követve ereszkednek le a 
„gépmadarak”a dunakeszi repülőtérre a 
nyugati napfény tükrében. 

Fényi Istvántól azt is megtudhattuk, 
hogy a kettős bajnokság egyik különle-
gessége, hogy jó időjárás esetén a szlo-
vák légtérbe is berepülnek a verseny-
zők…

Remek időjárás
-jól sikerült bajnokság

Mint az a bajnokság június elsején 
megtartott záróünnepségén elhangzott: 
az időjárás kegyes volt a sportolókhoz, 
nagyszerű versenyzés jellemezte a ki-
lenc napig tartó országos bajnokságot. 

A sportemberek teljesítményét 
Pollermann Judit és Fényi István nagy 
elismeréssel értékelte, a bajnokság szín-
vonalas rendezéséért köszönetet mon-
dott Sipos Dávid alpolgármester és Pe-
thő Krisztián, a körzet önkormányzati 
képviselője.  

Az ünnepélyes díjátadó után a Duna-
keszi Polgárnak nyilatkozó Sipos Dávid 
alpolgármester elmondta: Nagyon büsz-
kék arra, hogy Dunakeszi adhatott ott-
hont a 70. Nemzeti Vitorlázórepülő Baj-
nokságnak, és az ötödik Dunakeszi baj-
nokságnak. 

- A sportolók és a vendégek egyaránt 
elismeréssel beszéltek a verseny rende-
zésének színvonaláról, ami nagy öröm 
mindannyiunk számára. E helyről is 
köszönöm a két repülőklubnak - Ma-
lév Aero Club és az Opitz Nándor Re-
pülőklub - melyek Pollermann Judit 
irányításával rendkívül hatékonyan 
és eredményesen rendezték meg a két 
bajnokságot. Büszkeséggel tölt el, hogy 
Dunakeszi jó házigazdája volt a ver-
senynek. Gratulálok a szervezők és se-
gítőik eredményes munkájához, a ver-
senyzőknek a kimagasló teljesítmé-
nyükhöz – mondta a város alpolgár-
mestere.

Apa és fia nyerte el 
Dunakeszi Város Vándordíját

Sipos Dávid reményét fejezte ki, hogy 
a Dunakeszi repülőtér még nagyon sok 
versenynek ad otthont a jövőben is, 
mert kiváló adottságokkal, nagyszerű 
szakmai háttérrel rendelkezik. 

A fiatal politikus szerint a 90 hektár 
egybefüggő zöldfelület a város legna-
gyobb természeti öröksége, amelyre na-
gyon büszkék. Örömmel látják, hogy az 
önkormányzat szabadidős rendezvényei 
mellett a mindennapok során nagyon 
sok család sportol, fut vagy éppen sétál 
a repülőtéren. – Igazi közkincs ez a cso-
dálatos zöldmező – hangsúlyozta Sipos 
Dávid alpolgármester.

A 70. Nemzeti Vitorlázórepülő Bajnok-
ságon számos kategóriában mérték össze 
tudásukat a versenyzők, akik között Bó-
dis Bence és édesapja, Bódis László érte el 
a legnagyobb átlagsebességet. 

- Nagyon örülünk a sikernek, mert ta-
valy is mi értük el a legnagyobb átlagse-
bességet. Bízunk benne, hogy jövőre is 
folytatódik a siker sorozatunk – mondta 
boldogan Bence. 

- A sikerhez vezető úton mindenna-
pot a repülés gyönyörének kell szentelni. 
Mi így tesszük édesapámmal, amikor 
csak tehetjük, itt vagyunk a dunakeszi 
repülőtéren, amely egyébként nagyon jó 
adottsággal rendelkezik. Ráadásul vál-
tozatos, jól repülhető ez a régió – fűzte 
hozzá az újdonsült bajnok, aki édesapjá-
val együtt nagy megtiszteltetésnek tart-
ja, hogy ők nyerték el Dunakeszi Város 
Vándordíját.

Idén is Gyulyás György volt 
a légtér királya

Ugyanilyen boldog volt a világbajnok, 
immár 15-szörös magyar bajnok Gulyás 
György, aki Dunakeszin született, itt 
nőtt fel. A kiváló vitorlázórepülő hosszú 
évek óta profi pilótaként a Wizz Air kö-
telékében szállítja az utasokat.  

- Mindig katartikusan élmény végig-
repülni egy ilyen versenyt, és aztán a vé-
gén az elismerésben részesülni. Ez min-
dig egy nagyon-nagyon pozitív élmény, 
ami aztán végigkísér egész évben és mo-
tivál a következő repülésekre – mond-
ta a boldog országos bajnok, aki a Malév 
Aero Club tagja. 

Gulyás György elmondta, hogy na-
gyon jó érzés visszajárni a dunakeszi 
közösségbe, itt versenyezni. 

- Itt nőttem fel, ide jártam ki biciklivel 
gyerekkoromban, itt álmélkodtam a kü-
lönböző repülő szerkezeteken, és nem is 
reméltem, hogy én valaha a nagyok kö-
zött elvegyülhetek, lesz majd egy ilyen 
szép nap, mint például a mai. De sze-
rencsére úgy hozta a sors, hogy 15 éve-
sen már egyedül repültem, és azóta ezt 
a sportot nem tudom elengedni. Remé-
lem, még sokáig művelhetem itt a vitor-
lázórepülő barátaim között és profi pi-
lótaként – nyilatkozta lapunknak a lég-
tér királya, a magyar vitorlázórepülés 
büszkesége, Gulyás György.

Vetési Imre
Fotó: KesziPress 

és Kovács Zsolt

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. 
azonnali kezdéssel, hosszú távú munkalehetőséget 

kínál az alábbi munkakör betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: - kazángépész vagy kazánkezelő 
képesítés 

Előnyt jelent: - csőszerelő, villanyszerelő, 
lakatos képesítés

- Alapfokú számítógépes ismeretek
- Dunakeszi vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely 
              

 
TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 

CSŐSZERELŐ, KARBANTARTÓ 

Feltételek: - Csőszerelői szakképzettség és/
vagy legalább 1 éves gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: - Láng -és ívhegesztési 
képesítés és/vagy gyakorlat

- Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő lakhely
- Alapfokú számítógépes ismeretek

Amit kínálunk: - Bejelentett, biztos és hosszú 
távú munkahely

- Versenyképes javadalmazás
- Cafetéria

- Munkaruha
- Szolgálati telefon

- Továbbképzés
- Barátságos, családias munkalégkör

- Változatos munkavégzés

Jelentkezés személyesen Párzsi Attila 
karbantartási vezetőnél 

(mobil: 30 9706 491)

Az önéletrajzukat 
a termidor@dkkozuzemi.hu e-mail címre 

várjuk a titkárságon.

MUNKAERŐ FELVÉTEL
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Május 24-én, szombaton immár a harmadik rangos 
birkózó versenynek adott otthont a Városi Sport-
egyesület Dunakeszi sportcsarnoka, ahol a május 
10-i hétvégén az ifjú birkózó palánták nemzetközi 
viadalán 240, míg másnap 268 fiú és leány küzdött a 
magyar bajnoki címekért az U15 korosztályban. Ma 
pedig az U20 korosztály legjobb fiú és leány birkózói 
léptek szőnyegre.  A nagy birkózó hagyományok-
kal büszkélkedő egyesületek – Ferencváros, Vasas, 
BVSC, a Kozma István Magyar Birkózó Akadémia 
– fiatal tehetségei is itt voltak a népes mezőnyben. Jó 
hír a házigazda VSD birkózó szakosztályának, hogy 
a 59 kilogrammos súlycsoportban Balázs Éda arany-
érmet nyert.Balázs Éda (VSD) nyerte az országos bajnokságot

Fantasztikus volt a hangulat a 
sportcsarnokban, óriási hangerő-

vel buzdították kedvenceiket a né-
zőtéren szurkoló barátok, családta-
gok, az egyesületek képviselői, akik 
a fentebb említett négy klub mellett 

– többek között – Érdről, Tatabányá-
ról, Csepelről, Abonyból kísérték el a 
legjobb leány és fiú birkózóikat.

– Ez a nagyszerű környezet, a jól 
szervezett verseny is bizonyság rá, 
hogy Dunakeszi méltán érdemelte 
ki a Magyar Birkózó Szövetség bi-
zalmát, hogy májusban már a har-
madik fantasztikus birkózó gálának 
lehet a házigazdája a VSD  – mond-
ta nagy büszkeséggel Szabó László, 
a dunakeszi egyesület birkózó szak-
osztályának vezetője.

– Az U20-as szabadfogású és a női 
országos bajnokságon a jelen és a 
jövő nagy reménységei vívtak izgal-
mas és látványos küzdelmet az érme-
kért. Ma kevesebben – 105 verseny-
ző – léptek szőnyegre, mint legutóbb 
az U15 korosztályban, ami azt is mu-
tatja, hogy felfelé haladva csak a leg-
jobbak és legelszántabbak maradnak 
talpon – mondta a szakember.

A verseny szakmai rangját jól mu-
tatja, hogy a VSD vezetői mellett itt 
volt Lőrincz Tamás olimpiai- és vi-
lágbajnok, négyszeres Európa-baj-
nok birkózó, a Kozma István Ma-
gyar Birkózó Akadémia szakmai 
igazgatója és Martin Gábor, női vá-
logatott szövetségi kapitánya is.

Szabó László az egész napos ver-
senyt értékelve örömmel beszélt a 
VSD legújabb sikeréről, Balázs Éda 
győzelméről, aki az 59 kilogrammos 
súlycsoportban magabiztos birkó-
zással megnyerte a bajnokságot.

– Nagyon élveztem a versenyt, 
mindkét ellenfelemet sikerült le-
győznöm. Bármennyire is örülök az 
újabb sikeremnek, van bennem egy 
kis keserűség is, mert igazából nin-
csenek olyan ellenfelek, akik még 
nagyobb küzdelemre késztetnének, 
ami jobban segítené a fejlődésemet – 
mondta az ifjú bajnok hölgy.

 Éda azt is elárulta, hogy fejlődé-
se érdekében gyakran választ edző-
partnernek erős, jól birkózó fiút, 
mert határozott céljai vannak.

– Mindent megteszek, hogy mi-
nél jobban szerepeljek az idei Euró-
pa-bajnokságon, ami „belépő” lehet 
a világbajnokságra. Nagyon megsze-
rettem ezt a sportágat, nem tagadom, 
hogy küzdő típus vagyok, szeretem a 
kihívásokat, az izgalmas mérkőzése-
ket – vallott önmagáról, szenvedé-
lyéről Balázs Éda, aki remekül érzi 
magát a VSD-ben és a Kozma Ist-
ván Magyar Birkózó Akadémia cse-
peli bázisán, ahol a sportolás mellett 
tanul.  

– Remek edzők segítik a felké-
szülésemet itt Dunakeszin és csepe-
li akadémián is, ahol testvéremmel, 
Balázs Zeával együtt szorgalma-
san edzünk, hogy valóra válthassuk 
nagy álmunkat, minél szebb sikere-
ket érjünk el a magyar birkózó kö-
zösség örömére – jelentette ki az or-
szágos bajnok, Balázs Éda.  

Vetési Imre
Fotó: KesziPress

Az országos bajnok 
Balázs Éda 

és két edzője, 
Kajtán Olivér 

és Szabó László

Balázs Éda újabb magyar bajnoki 
aranyérmet nyert a VSD-nek
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APRÓHIRDETÉS

• �Redőny, szúnyogháló, reluxa, mű-
anyag nyílászárók. 10 év gyár-
tói garanciával, 40% kedvezmén�-
nyel 2025.07.31-ig! Ingyenes felmé-
rés, gyors kivitelezés, kedvező áron! 
0670/277-3807, info@ablakpro-
fesszor.hu

• �Színházak részére mindennemű ré-
giségek felvásárlása készpénz-
ben. Dísztárgyak, bútorok, fest-
mények stb.. Kiszállás szakbecs-
lés díjtalan. 0630/419-2713 Diszk-
rét ügyintézés, korrekt árajánlat. 
antiklakberendezes.hu

Somfai Krisztina és Gaál Andrea (Fotó: Lajtár Judit)

KÉT ELKÖTELEZETT DUNAKESZI ÉDESANYA – GAÁL ANDREA ÉS SOMFAI 
KRISZTINA – OKTÓBER 12-ÉN PÁRBAN TELJESÍTI A SPAR MARATON 42,2 
KILOMÉTERES TÁVJÁT, HOGY ADOMÁNYOKAT GYŰJTSENEK A VENI VIDI VICI 
ALAPÍTVÁNY SZÁMÁRA. AZ ALAPÍTVÁNY HALMOZOTTAN SÉRÜLT GYERMEKEK 
FEJLESZTÉSÉVEL FOGLALKOZIK, AKIK MINDENNAPI TÁMOGATÁS NÉLKÜL NEM 
BOLDOGULNÁNAK.

MARATONT FUTNAK A HALMOZOTTAN SÉRÜLT GYEREKEKÉRT 
Két dunakeszi édesanya egy nemes célért állt össze

A céljuk világos: összegyűj-
teni 1 millió forintot, 

amely a gyermekek személyre 
szabott fejlesztését segíti majd.

Egy futóbeszélgetésből 
nőtte ki magát 

a kezdeményezés
Az ötlet egy baráti beszél-

getés során született meg, mi-
után mindketten részt vet-
tek a város egyik legnépsze-
rűbb eseményén, a Futakeszin. 
Ott beszélgettek először arról, 

hogy jó lenne együtt futni va-
lami igazán fontos ügyért.

„Mindkettőnk szívügyének 
számít a segítségnyújtás. Mi 
a futásunkkal azoknak a gye-
rekeknek szeretnénk hangot 
adni, akik maguktól nem tud-
ják elmondani, mire van szük-
ségük.” – fogalmaz Andrea.

A cél: közösen tenni a 
legsérülékenyebbekért

A Veni Vidi Vici Alapítvány 
azokért a gyerekekért dolgo-
zik, akik sokszor láthatatlanok 

a világ számára: halmozot-
tan sérült gyermekekért, akik 
nem tudnak egyedül közleked-
ni, beszélni, vagy önálló életet 
élni. A fejlesztések, terápiák és 
eszközök, amelyek javíthatják 
az életminőségüket, komoly 
anyagi forrást igényelnek.

„Bízunk benne, hogy ha sok 
kicsi hozzájárulással, de közö-
sen mozdulunk, akkor hatal-
mas dolgokat lehet elérni. A 
mi futásunk csak az eszköz – a 
lényeg, hogy a gyerekek meg-
kapják azt a segítséget, ami-
re szükségük van.”- mondta 
Somfai Kriszti

A két édesanya örömmel fo-
gadja azon dunakeszi cégek 
megkeresését is, akik szívesen 
csatlakoznának a kezdemé-
nyezéshez és támogatnák a ne-
mes ügyet

Így tudsz segíteni:
Támogasd az ügyet egy 
utalással!

Számlaszám: 
11600006-0000000-
84715199
(Erste Bank)

Közlemény: 
Futó kampány – adomány

Kedvezményezett: 
Veni Vidi Vici Alapítvány

Ha cégként támogatnád 
a futást, vedd fel velünk a 
kapcsolatot! 
somfai.kriszti@gmail.com

A Dunakeszi Polgár korábbi 
lapszámait megtekintheti 

a dunakanyarregio.hu 
internetes portálon
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Sikert sikerre halmoztak 
a VSD Cheerleader lányai 

az idei szezonban is
ÚJABB RAGYOGÓ EREDMÉNYEKET ÉRT EL A DUNAKESZI VSD 
CHEERLEADERS CSAPATA, AMELY EZÚTTAL A MAGYAR CHEERLEADER 
ORSZÁGOS BAJNOKSÁGON, GYÖNGYÖSÖN BIZONYÍTOTTA 
TEHETSÉGÉT ÉS KITARTÁSÁT. A MEGMÉRETTETÉSEN 27 EGYESÜLET 
TÖBB MINT 1000 SPORTOLÓJA VETT RÉSZT, KÖZÜLÜK 37-EN A VSD 
SZÍNEIBEN ÁLLTAK SZŐNYEGRE – OSZTOTTA MEG AZ ÖRÖMHÍRT 
SZERKESZTŐSÉGÜNKKEL KUNDLYA ZSÓFIA SZAKOSZTÁLYVEZETŐ.

VIRÁG ÉS DEKORÁCIÓS ÜZLETVIRÁG ÉS DEKORÁCIÓS ÜZLET

2120 Dunakeszi, F2120 Dunakeszi, Főő út 56. út 56.
Tel.: 30/664-3331Tel.: 30/664-3331

Nyitva tartás:Nyitva tartás:  Hétfő-Péntek: Hétfő-Péntek: 7:00–19:00 7:00–19:00 
SzombatSzombat: : 8:00–16:8:00–16:0000 •  • VasárnapVasárnap: : 8:00–16:008:00–16:00

www.pawww.passsziom.husziom.hu

• �Hatalmas vágottvirág választék
• �Rengeteg cserepes virágzó  

és zöldnövények
• �Menyasszonyi csokrok, asztalidíszek 

készítése

• �Temetési koszorúk, sírdíszek egyedi 
megoldásokkal

• �Évszakonként változó dekorációs 
kellékek

• �Lakás és iroda dekorálása élő- és 
minőségi selyemvirágokkal!

A verseny rendkívül erős 
mezőnyt vonultatott fel, 

ám a dunakeszi lányok ezút-
tal is kiválóan helytálltak: egy 
arany-, két ezüst- és egy bronz-
éremmel tértek haza. A kivá-
ló eredmények mögött renge-
teg munka, kitartás és csapat-
szellem áll, amelyet az edzők 
is méltattak. Mint elmondták, 
rendkívül büszkék tanítvá-
nyaikra, akik az edzések során 
hétről hétre fejlődnek, és nem-
csak a szőnyegen, hanem kö-
zösségként is egyre erősebbek.

Ez a verseny zárta az idei sze-
zon küzdelmeit a csapat szá-

mára, de a lányok nem sokáig 
pihennek: szeptembertől újult 
erővel folytatják a munkát, 
hogy újabb sikereket érjenek 
el. A VSD Cheerleaders csapa-
ta nem csupán versenyeken re-
mekel, de látványos bemutató-
ikkal egyre több helyen nép-
szerűsítik sportágukat és egye-
sületüket. 

Gratulálunk a fantasztikus 
teljesítményhez és az inspirá-
ló közösséghez! További sok si-
kert kívánunk a lányoknak – 
figyelemmel kísérjük további 
szerepléseiket is!



de mi fizetnénk az árát!

SZAVAZZUNK
NEMMEL!

Ok felvennék Ukrajnát az EU-ba,

MANFRED  WEBER

URSULA VON DER LEYEN
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Az ajánlat visszavonásig érvényes, a Yettel dunakeszi 
üzletében érhető el,  és publikus lakossági hangalapú 
számlás tarifáinkra vonatkozik, 11 hónap hűséggel. 
További információ: Yettel.hu/dunakeszi-promocio

Most tényleg 
ingyen adjátok 
a korlátlanságot 
Dunakeszin?

Bizony, 1 hónapig  
ingyen kipróbálhatod  
a korlátlan adatot  
és hívást, ha Yettel  
mobil tarifát választasz!


